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1 God morgen! Vi er glade for å være tilbake igjen og kunne hilse dere i dette Navnet
Herren Jesus, som alltid strekker til, idet vi er visse på at dere har hatt en uke som var
rik på Hans pris og Hans velsignelser.

Jeg var nettopp kommet inn her i formiddag da jeg traff på en liten gutt som gav
meg en plansje med en skytsengel som våket over et par små barn. Jeg visste ikke at
han var den lille Daltongutten (fra Dalton familien).

2 For omtrent to uker siden var det en Kristen far som ba om forbønn for sin datter
som  var  i  tenårene,  og  som  ennå  ikke  var  blitt  en  kristen.  Mens  han  sto  der  i
bønnekøen, sa Den Hellige Ånd: “Jeg gir deg ditt barn.” Og her sitter hun i formiddag,
frelst og døpt i Herren Jesu navn. Hun sitter her på plattformen, og det skjedde akkurat
slik som den Hellige Ånd sa at det skulle skje. Alle de andre barna sitter også her, og jeg
vet at Dalton-familien er lykkelig.
3 Jeg ser  denne damen som siste  søndag ba om forbønn for  spedbarnet  sitt.  Vi
trodde at barnet holdt på å dø, og nå ser jeg at det fremdeles er sammen med oss i
formiddag, og vi er så lykkelig for det, søster. Vi trodde det hadde muskeldystrofi (en
muskelsykdom som fører til gradvis muskelsvekkelse), men det hadde det ikke. Så vi er
veldig takknemlig.

4 Vi er svært takknemlig for å se alle våre gode venner. Jeg husker mannen (som
sitter) her - han kom til meg for å få et spesielt intervju; jeg tror at det var i Chataugua.
Jeg spiste frokost sammen med deg, din kone og barna deres, ja, i Midletown var det.
Jeg hadde glemt navnet og så sa jeg Chataugua. Mange av mine gode venner er her,

broder Charlie Cox og søster Nellie - det har vært mitt andre hjem - og de kunne
ha vært mine barn. Det er der jeg er mesteparten av tiden når jeg skal slappe av. Han
er den beste ekornjeger i Kentucky. Jeg lengter svært etter å fiske litt, Charlie; jeg føler
at jeg kunne greie en hel del av det!

5 Broder Parnell fra Sør Carolina, og broder …, vel, det er så mange fra forskjellige
steder som er kommet i formiddag for å besøke oss.

Dere vet at vi ikke har noe regulært medlemskap her. Vi har fellesskap, den ene
med den andre, mens Jesu Kristi, Guds Sønns Blod renser oss fra all urettferdighet.

6 Vi holder nå på med et vidunderlig studium; det er rett og slett herlig, og vi gleder
oss i det, i alle fall gjør jeg det, og jeg er sikker på at dere også gjør det. Av og til, i
løpet av dagen, kan jeg begynne å lese om det, og da får jeg et par vers og så begynner
jeg å gå igjennom Skriftene, og vet ikke av før jeg har gått fra 1. Mos. til Johannes
Åpenbaring, og jeg holder på fremdeles!

Jeg skulle ønske en gang å kunne ta Hebreerbrevet og gå gjennom det, før tiden er
inne til å reise over havet. Eller hver kveld ta en del av 2. Mosebok; om hvordan Gud
brakte Sitt folk ut av Egypt, Exodus. (Exodus: Utgang. D. s. s. 2. Mosebok) Det er et
vidunderlig forbilde på oss, som nå gjør oss rede for vår Utgang! Det er så vidunderlig;
hele Skriften knyttes sammen til en eneste historie.

7 Vi holder fremdeles på med Efeserbrevet, og vi skal behandle de første tre kapitler i
Paulus sitt brev til Efeserne; et forsøk på å innsette menigheten i den rette stillingen. Nå
skal vi ta en stund til bønn før vi vender oss til Ordet:

8 Å, Herre, vår Gud, vi nærmer oss Deg nå, så uverdige som vi er, men vi vet at det
er  et  Blodoffer  som venter  der  (Oppe),  et  som renser  oss  fra  all  urenhet  og  som
presenterer oss for Faderen uten skyld, og uten feil. Ikke så at vi kunne gjøre noe som
kunne gjøre oss fortjent til det, men fordi Jesus har gjort dette for oss; derfor bøyer vi
oss ydmykt i Hans nærvær og for Hans navn, idet vi ber om at Du vil sende den Hellige
Ånd i vår midte i formiddag, ettersom jeg ikke er noen teolog, eller vet hvordan jeg skal
sette Skriften i den rette orden, men bare er entusiastisk og takknemlig for den Hellige
Ånds ledelse, mens det (Ordet) rører seg i meg. Må Det velsigne oss alle sammen mens
vi leser Ditt skrevne Ord, så det må bli til Evig Liv for oss. Gi oss det, Fader; vi ber om
det i Jesu navn og for Jesu skyld. Amen.
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9 Jeg skulle kanskje først og fremst nevne at hvis jeg noen gang skulle si noe som er
ubehagelig, som ikke høres rett ut - kanskje helt forkjært ifølge din lære, eller kanskje
noe som du ikke kan være enig i - da stoler jeg på at den Hellige Ånd vil tilpasse det
slik, og gjøre det så mildt, at det ikke finnes noe anstøt i det hele tatt. At det forståes
slik som det er ment: i kjærlighet og fellesskap.

Dette (som vi  holder på med) hadde sin begynnelse i  talen som jeg holdt  sist
søndag. Jeg tror det var søndag formiddag at jeg talte over “Den Forkastede Konge”.
Har noen fått lydbåndet? Noen har vel fått det, men de som ikke har det, kan få hvis de
ønsker.

10 Om bare noen dager skal vi begynne i Midletown, Ohio. Vi ser gjerne at alle som
har ferie på samme tid, kan være med der, for vi forventer noen rike dager i fellesskap
med hverandre. Jeg skal være gjestetaler der i den internasjonale sammenkomsten av
de  samlede  denominasjonskirkene,  hvor  dr.  Sullivan  er  utvalgets  leder,  tror  jeg.
Deretter skal vi ha våre egne møter. Etter avtale skal vi være der til den 12. i måneden,
men vi kan eventuelt fortsette en uke til. Det hele avhenger av den Hellige Ånds ledelse.
Vi ønsker alle å være ledet av den Hellige Ånd. Og vi ønsker å gjøre det den Hellige Ånd
sier vi skal gjøre, og så gjøre det med en gang.

11 Men la oss også huske på en stor lekse som vi må lære mens vi adlyder Ånden:
Aldri å ha hastverk. Ta den tid du trenger. Ha tro. Når vi har bedt Gud om noe, husk da
på: Gud hører bønn. Han gjør det i Sin tid, på den beste måten, og slik at det tjener oss
til gode. Hvis dette ikke er Guds Ord, hvis dette ikke er sant, da er vi de mest ynkelige
blant menneskene.

Mitt  hjerte knytter  seg i  glede sammen med mange som vet  at  dette er  Guds
ufeilbarlige Ord; at hvert ord er sant, enhver del av det. Og ved Guds nåde hadde jeg
det privilegium å få betrakte Landet som vi en dag skal reise inn i.

12 Folk vet ikke om den byrden en slik virksomhet som denne fører med seg. I går var
jeg så nedtynget at jeg sa til min kone: “Jeg skulle ønske at jeg bare kunne gå bort. ”

Hvorfor sier du det, Bill?

Å, her er det bare vanskeligheter og forskjellig.

Men da var det som den Hellige Ånd sa: “Prøver du å gå forbi dem? Prøver du å
unngå dem?”

Nei, la meg bare stå og se det i øynene og gå rett på.

Men det er så mye bedre (i Himmelen), oppriktig talt, jeg sier dette som øyenvitne:
Etter at dette livet er forbi, da går vi inn i et land som overgår alt hva man noen gang
kunne tenke seg. Om det finnes fremmede her, da ber jeg til Gud om at dere ikke vil
betrakte meg som en fanatiker! Det er en ting jeg vil: å være ærlig og si det som er
sant. Hva godt kunne jeg ha av å fortelle noe som er galt, når det er så mye som er
sant; hvorfor skulle vi fortelle noe galt om Det? Det er bare sannhet, og det er ikke rart
at ...

13 Jeg tror at det var Paulus som ble rykket inn i den tredje Himmel og som så ting
som det ikke var gitt ham å tale om (2. Kor. 12, 2). “Hva Øie ikke så og øre ikke hørte,
og hvad ikke opkom i noget menneskes hjerte, hvad Gud har beredt for dem som elsker
Ham.”

Å, vi lever rett og slett i en avfallsdynge her nede - det er det hele. En skrothaug
som ulmer av skitten røk; og selv om vi ikke er forurenset av den, så lever vi i den, der
røken kommer fra syndens glør. Jeg kan ikke tenke meg noe som kan gjøre en mer
dårlig enn en brennende haug med avfall fra en by. Har dere noen gang vært i nærheten
av en? Denne forferdelige, besmittede lukten av røken som kommer opp gjennom alt
slags smuss; når du får det i lungene, går du baklengs.
14 Jeg husker fra den tiden jeg brukte å lese av målere og kreve inn strømregningene;
jeg gruet  meg til  den dagen jeg måtte  gå ruten gjennom den Attende Gate  i  New
Albany, hvor avfallsplassen lå - bare å kjenne denne forferdelige lukten! Til og med døde
rotter og hunder og alt mulig lå der og ulmet og så kom røken opp fra alt dette.

Men, det er hva livet her nede er på sitt beste, sammenlignet med der oppe. Det er
bare noe som ulmer; det lukter synd overalt, åndelig talt. Men å, der hvor vinden blåser
uhindret og hvor alt er skjønt, hvor det er fred, glede og Evig Liv, der på andre siden av
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floden! Men når er vi midt i slaget, la oss derfor bare ikke gi opp og si: “La oss bare
komme på andre siden”, men la oss få med alle som vi kan få med.

15 Målet med denne undervisningen er å forankre de som allerede er kommet over og
inn i Landet. Vårt mål med studiet av Efeserbrevet er å plassere menigheten der hvor
den står absolutt fast i Kristus. Vi har et forbilde i det Gamle Testamente, hvor Josva
ved inspirasjon delte landet ut til hver mann; vi nevnte det sist søndag,

hvordan Moses brakte folket ut fra Egypt, fra hvitløken, og gav dem et sted som
Gud 400 år tidligere hadde lovet å ville føre dem til, et godt land som fløt med melk og
honning. Moses ledet Israels barn helt opp til landet, men han tok dem ikke inn i det.
Dette er et bilde på folket som fra begynnelsen av har fått løftet om den Hellige Ånd.

Jesus ledet oss til Løftet, og så kom den Hellige Ånd for å ta oss over - på samme
måten som Josva - og for å lede, styre og å innta Landet, eller Menigheten. Vi ser her
grunnen til at ...

16 Det er her at folk kan tro at jeg er grov og at jeg prøver å ringeakte brødrene, men
jeg gjør ikke det. Gud er min Dommer på at jeg ikke er det. Jeg prøver bare å vise til
noe som er sannheten. Vi har valgt oss ledere blant mennesker i stedet for den Hellige
Ånds ledelse. Vi har valgt mennesker til å dele ut vår del (av Landet), og til å lede oss;
denominasjoner slik som metodistene, baptistene, lutheranerne, pinsebevegelsen, og
forskjellige andre denominasjoner, for å danne en organisasjon som eksempel, og så går
vi etter den.

Men det er ikke blitt sagt noe sted i Bibelen at vi skal gjøre noe slikt. Det finnes
ikke  et  eneste  Skriftsted  i  hele  Guds  Bibel  hvor  det  står  om  at  Han  noen  gang
organiserte en kirke. Eller hvor Han noen gang talte om en organisasjon, ikke ett sted i
Bibelen. Det er stikk motsatt. Han vil ikke ha oss til å skikke oss like med denne verden.
Han ønsker at vi skal være særegne, noe for oss selv.

Nå mener jeg ikke at vi skal være enfoldige - som vi kaller det, men jeg mener at
vi skal være et folk som er kalt ut. Et velsignet, hellig folk som lever uklanderlig, og
oppfører oss som Han selv ville gjøre i oss, for vi er Hans verk, skapt i Kristus Jesus til
gode gjerninger.

17 Mange av dere var ikke her onsdagskvelden, men vi kom fram til det femte verset,
om BARNEKÅR, eller “om å innsette folket” - hvordan Gud prøver å innsette Sitt folk. Og
når Gud innsetter en, da vil alle i menigheten være lik denne ene og ha det samme og
gjøre det samme. Men vi er skapt forskjellig, vi er skåret ut forskjellig, vi er forskjellig
av natur, og vi er satt inn på forskjellige steder. Vi har alle forskjellig arbeid.

Jeg tror at det var David, eller en av profetene, jeg har glemt hvem det var, som
sa: “Jeg vil heller stå ved dørtreskelen i min Guds hus enn bo i ugudelighets telt” (Sal.
84:11).

18 Nå skal vi stanse et øyeblikk ved BARNEKÅR, det femte verset, og prøve å gå så
langt som vi  muligens kan,  men la  oss huske temaet;  det  handler  alt  sammen om
plasseringen. La oss gjenta det alle sammen nå: Å plassere Jesu Kristi Legeme i den
rette posisjonen i Kristus, der hvor den Hellige Ånd leder oss. Der er det; nå fikk vi tak i
det, dette med å innsette oss i den rette posisjonen. Det er hva Efeserbrevet må gjøre.

19 Og legg merke til denne mesterlærer Paulus. Det første han gjør er å rydde unna
veien hele ideen om å falle fra. Han rydder bort hele denne ideen om muligheten av å
være en kristen i dag og å være borte igjen i morgen; dagen derpå har Gud forkastet
meg og neste dagen er jeg tilbake igjen. Slikt er nonsens. Dette brevet er ikke ment
som evangelisk undervisning; jeg berører ikke dette når jeg er ute på feltet. Men dette
bringer jeg ut til kirken. For Paulus rettet det til de hellige, de som er kalt og bevart,
som er 'fylt' og satt til side og som er i den Hellige Ånd, og allerede inne i Kanaans Land.
Han forsøker å fortelle dem først og fremst: Få det ut av tankene at du kan komme til å
gå fortapt, at du kommer til å gjøre 'slik' og at du er redd 'slikt'. Du skal ikke være redd
noen ting. Han prøver å fortelle deg hvor du står, hvem du er, og hvordan du holder
stand.

20 Det  kan hende at  du gjør  noe på feilaktig  vis,  og hver  gang du gjør  noe galt,
kommer du til å få betale for det; du høster det du sår. Men dette har ingenting med din
frelse å gjøre. Når du er født av Guds Ånd, har du fått Evig Liv, og da er det like umulig
for deg å dø som det er for Gud å dø. Du er en del av Gud, du er en sønn av Gud.
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Jeg ble født som en Branham. Et annet navn kunne ikke forandre på det. Jeg er
fremdeles en Branham. Jeg ble født Branham og kommer alltid til å være det. En dag
kan jeg bli så misdannet av gikt eller maltraktert ved en bilulykke at jeg ikke ligner et
menneske lenger, men fremdeles er jeg en Branham. Hvorfor? På grunn av Branham-
blodet som er inni meg.

21 Det samme er forholdet med deg. Husk på at jeg ikke taler til dem som er utenom
Kristus, men jeg taler til dem som er i Kristus. Hvordan kommer du i Kristus? Ved én
Ånd, med store bokstaver: ÅND, som betyr at vi alle ved en Hellig Ånd er døpt i ett
Legeme. Hvordan kommer vi inn i det? Ved vanndåpen? Hvor uenig jeg er med dere,
baptister, og dere 'Kristi Kirke'. Det er på ingen måte ved vanndåpen. 1 Kor. 12 sier at
vi ved én Ånd, Hellig Ånd, er brakt inn i dette Legemet, og vi er like så sikre som dette
Legemet.

22 Hvordan skulle Gud kunne dømme Ham igjen, når Han en gang gikk til Golgata, da
Han ble slått, knust; Han kunne nesten ikke si ett ord? For all verdens synd var lagt på
Ham. Ikke fordi Han var en synder, men Han ble gjort til synd for meg og for deg. All
verdens synd lå på Hans skuldre, fra Adam og til Hans komme, og Gud straffet ikke Sin
Sønn, men Han straffet synden. Se hvor forferdelig det var. Han gjorde soning, Han
laget  en  vei  ut  til  friheten  for  alle  som  ville  komme,  som  Gud  visste  om  ved
forutvitenhet.

23 Så er vi døpt ved én Ånd inn i dette Legeme, som er Kristus, og vi er frelst for evig.

Merkelig nok så ser det ut som om spesielt Arminianerne (Se “Efeserbrevet, en
parallell  til  Josvas Bok”, side 7), er opptatt med at en må gjøre noe for å gjøre seg
fortjent: å gjøre ett eller annet fortjenestefullt Hvordan kan det være to ting på samme
tid? Det er enten ved nåde eller ved gjerninger - ett av to.

24 Det kan ikke være ved to forskjellige ting, men det må være ved det ene. Jeg kan
bare ikke se noe annet enn Guds nåde. Selv i mitt liv som ung gutt så jeg intet annet
enn nåde. Hele meg er av bare nåde. Jeg har alltid trodd på nåde. Saken er avgjort for
meg. De bruker å si: “Jeg skal klø deg på ryggen hvis du klør meg på ryggen”. Det er et
dårlig uttrykk. Det er det samme for meg om du klør meg på ryggen eller ikke. Hvis du
trenger det skal jeg klø deg på ryggen uansett. Nåde. Nåde virker ved kjærlighet. 'Hvis
du trenger det, skal jeg gjøre det.' Nåde - fordi du trengte det.

25 Jeg trengte å bli frelst. Det fantes ingenting som kunne gi meg frelse. Selv kunne
jeg ikke gjøre noen ting, jeg kunne på ingen måte frelse meg selv. Men jeg trengte å bli
frelst fordi jeg trodde på en Gud, og Gud sendte Sin Sønn i syndig kjøtts lignelse for å
lide i mitt sted, og jeg ble frelst av bare nåde. Ikke en eneste ting kunne jeg eller dere
gjøre for å frelse oss selv. Og de som Han forut kjente fra før jorden ble grunnfestet …,

26 vi har vært inne på det. Siste onsdag forklarte vi Gud i Hans “Elah - Elohim”, og
viste at Han var 'selveksisterende', men at inni Ham var egenskapen av å være far. Inni
Ham var forskjellige dyder, sånn som å være Frelser; å være Helbreder. Alt dette var i
Gud, og så var Han 'selveksisterende'. Han hadde heller ingen engel, ingenting. Det var
bare Ham alene, det var ingenting som kunne tilbe Ham,

men Han elsket tilbedelse, og da skapte Hans eget vesen skapninger som kunne
tilbe Ham.

La oss nå streife det igjen bare for et øyeblikk. Vi skal ikke gå gjennom det hele, for
dere får det på lydbånd likevel. Men fordi Han var Gud, skapte Han engler, og englene
tilba Ham. Engler tilber Ham fremdeles. De Engler som står for Guds åsyn, har seks
vinger. Med to dekker de sitt ansikt, med to dekker de sine føtter og med to flyr de i
Hans nærvær, og roper dag og natt: “Hellig, Hellig, Hellig er Herren, hærskarenes Gud
...” Det er hva Skriften sier (Es. 6,3). De tilba Ham. Det skaptes noe for å tilbe Ham.
27 Så var det en egenskap i Ham av en Frelser. Men hvordan kunne noen av disse
vesener (Engler) gå fortapt hvis det ikke fantes synd, og heller ingen syndig tanke? De k
unne ikke synde, og derfor måtte det skapes noe som kunne gå på fortapelsens vei for
at  Han kunne være en Frelser.  Inni  Ham var en Helbreder.  Tror dere at  Han er en
Frelser? Tror dere at Han er en Helbreder?

Men hvis det nå ikke fantes noe til å frelse eller til å lege? Så noe måtte bli skapt
slik, dog Han skapte det aldri slik (syndig), men Han gav mennesket dets frie vilje. “Hvis
du tar av 'dette', skal du leve; hvis du tar av 'dette', skal du dø” (1. Mos. 2, 16 og 17).
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Og fremdeles kommer hvert menneske til verden på de samme vilkår. Gud visste ved
forutvitenhet hvem som ville komme og hvem som ikke ville.

28 En teolog som enten hadde vært på møtene eller hørt på lydbåndene, stilte meg et
spørsmål i går: “Hvis Gud er allesteds nærværende, da er Han overalt?”

Jeg sa: “Han er ikke allesteds nærværende på den måten som selve ordet uttrykker
det.” Han kan ikke være et vesen og samtidig være allesteds. Hvis Han er allesteds
nærværende,  hvorfor  skulle  vi  da  be  om  den  Hellige  Ånd?  Hvis  Han  er  allesteds
nærværende, da oppfyller Han enhver krok, sprekk, enhver celle, fiber, alt som finnes.
Men hvorfor lette Han da etter Moses, på slutten, hvis Han er allesteds nærværende?
Hvorfor gikk Han fram og tilbake i Edens Have mens Han ropte: “Adam, hvor er du?”

Men Han er allesteds nærværende fordi Han er allvitende. Han vet alt fordi Han er
uendelig. Dette at Han er uendelig, gjør Ham til  allesteds nærværende. Han sitter i
Himlene, Han har et sted der Han bor, fordi Han er et vesen.

29 Ved at Han er uendelig, vet Han alt. Han vet om hver gang en maur blunker med
øyet. Han kjenner hver bie, hvor den går i bikuben og bringer honningen den har fått.
Han kjenner til enhver tanke som du har. Fordi Han er uendelig og allvitende. Han er
ikke bare uendelig, men Han er allvitende også; Han kjenner til alt, og Han er et vesen.
Gud er et vesen, og ut fra dette begynte alt å oppstå; og som jeg sa en kveld, så er
synd ikke noe som er skapt, for det ble ikke skapt noe annet enn bare det som var
fullkomment. Alt som Gud skapte, var godt.

30 Synd er ikke noe som ble skapt. Det blir sagt: “Dette er den skapte synderen”, dere
har nok hørt  det.  Det er en villfarelse.  Når det gjelder synd, så finnes det bare én
Skaper, og det er Gud. Gud kunne ikke skape synd, fordi Han er hellig, og det finnes
ingenting i Ham som kan gjøre det. Synd er en fordervelse; ikke noen skapelse, men en
fordervelse. Utroskap er en rettferdig handling som er fordervet. En løgn er sannheten
som er sagt på en gal måte. Enhver synd er rettferdighet som er fordervet.
31 Gud har allerede manifestert Seg selv; Han er Gud. Han har allerede manifestert
Seg selv som en Frelser.  Menneskene var fortapte og så frelste Han dem. Han har
allerede manifestert Seg selv som Helbreder. Det gjør ikke noe fra eller til hva folk enn
sier Han ikke er; Han er likevel akkurat det samme. Han er en Helbreder, Han er en
Frelser.  Han  er  Gud.  Han  er  Evig,  Han  hadde  ett  formål,  og  Hans  formål  var  i
begynnelsen å gjøre skapninger som ville elske Ham og tilbe Ham.

Så gjorde Han skapninger, og skapningene falt. Da skuet Gud ned, og pga. Sin
uendelighet kunne Han se gjennom tidsstrømmen og se ethvert menneske som ville bli
frelst; Han kjente til ethvert menneske ved forutvitenhet. Han visste ved forutvitenhet
hvem som ville bli frelst og hvem som ikke ville bli frelst. Derfor måtte Han bringe tilveie
et sonoffer for deres synder for at Han kunne ta hånd om dem som ville. Hvis vi kan,
skal vi gå nærmere inn på dette.

Bare noen vers lenger nede (Ef. 1), forutbestemte Han oss til det Evige Liv idet Han
kjente disse som ville skyve alt til side og som ikke kom til å bry seg om hvor tarvelig
det ville se ut for verdens barn, fordi de (visste at de) var barn av Gud.

32 Så kalte Han dem og sendte Jesus, for at Hans Blod skulle være et sonoffer, et
blodoffer, for å gjøre soning, eller unntagelse, eller rensning. Det skulle virke som en
vedvarende rensningsprosess, ikke bare for en gang eller ved en vekkelse, men Han
lever for alltid, og gjør soning slik at en kristen blir bevart ren dag og natt. Det finnes
(en Kilde med) Jesus Kristi Blod som gjør en unntakelse på korset, der oppe hos Gud,
som renser oss vedvarende dag og natt fra all synd, og vi er brakt trygt inn i folden.
Hvordan? Ved den Hellige Ånd i Herren Jesu legeme, og nå er vi trygge. “Den som hører
Mitt Ord og tror Ham som har sendt Meg, han har Evig Liv og kommer ikke til dom, men
er gått over fra døden til Livet.” Da finnes det ikke noen fordømmelse lenger. En kristen
kommer aldri fram for dommen. Kristus gikk for ham. Min Forsvarer tok min plass. Han
ba om frifinnelse for meg fordi jeg handlet i uvitenhet. Han sa til Faderen at jeg var
uverdig, og at jeg var uvitende, men at Han elsket meg og inntok min plass, og Han tok
meg i forsvar, og i dag er jeg fri! Joda. Han utgjøt Sitt Blod som offer for våre synder.
33 Husk på det som ble sagt på onsdag kveld: En kristen synder (1. Joh. 1, 7-10; 1.
Joh. 2, 1-2). Men en synder (ufrelst person), kan ikke synde fordi han er en synder. Han
er en synder, det er det hele. Ta f.eks. omslaget på denne boken her, det er svart. Hvor
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mye av det er svart? Det hele. Det finnes intet som er hvitt, men det er svart. Kanskje
vil du si: “Men 'dette' er mer svart ... ” Nei, hele omslaget er svart, det er svart over det
hele. Slik er det med en synder. Han er rett og slett forkastet. Kanskje vil du si: “Hva
om han bryter ekteskapet? Hva om han raner en kvinne? Hva om han spiller hasard?
Hva om han skyter noen?” Det er ikke vår sak. Vi har loven som tar seg av det. Vi er
ingen reformatorer. Vi er forkynnere av Evangeliet. Vi fordømmer ham ikke for det han
har gjort. Vi fordømmer ham ikke for å bryte ekteskapet. Vi fordømmer ham fordi han er
en synder. Det er det som får ham til å gjøre det.

34 Dette tar vinden ut av seilene til 'legalisten'! (Legalist: troende som holder seg til
den lovmessige side.) 'Broder', la meg si deg noe: Det er ikke ved gjerninger vi er frelst,
men av nåde - ved tro! Men jeg fordømmer ikke legalistbrødrene. De er mine brødre, og
de kommer til å være der (i folden) på samme måten som alle de andre, fordi Gud har
forut forordnet at Hans Menighet skal være der. Men det er slik i dag at folket er så
oppskaket; de er så usikre: “Kanskje, hvis jeg ... ” Det er bare en ting å gjøre: Å la dem
få vite at så lenge de har hunger etter verden i seg, da er de ikke der (i folden) i det
hele tatt.

35 Det er ikke av frykt for skilsmisse at jeg er trofast mot min hustru, men fordi jeg er
glad i henne. Vi tok det standpunktet at vi først og fremst måtte være glade i hverandre
før det kunne bli (ekteskap); det måte være kjærlighet. Jeg elsker henne; og selv om
jeg tror at hun ville tilgi meg hvis jeg skulle gjøre noe galt, så vil jeg ikke gjøre noe galt
allikevel. Jeg elsker henne.

Slik er forholdet med Kristus. Jeg er femti år; hvis jeg skulle leve til jeg er nitti eller
hundre år, slik at jeg har femti år igjen å preke, og at jeg ikke skulle preke en eneste
gang i alle de femti år, men bare sette meg ved elva, så er jeg like mye frelst for det.
For Gud frelste meg ved Sin nåde, uten noen slags fortjeneste for noe som jeg kunne
gjøre, eller for noe jeg har gjort eller hva det nå kan være. Jeg preker fordi jeg elsker
Ham, og jeg elsker Hans folk og det er beviset på at jeg er gått over fra døden til Livet,
fordi jeg elsker dem. Jeg går 'etter dem' uansett hva slags tilstand de er i, jeg går etter
dem likevel. Jeg får tak i dem likevel og forteller dem (den rette veien). Om predikanter
ikke er enige med meg, om andre ikke er enige med meg, om denominasjoner ikke er
enige med meg, stopper ikke det meg. Det stoppet ikke Ham heller. Han kom midt opp i
vantroen, men det stoppet ikke Ham. Han bare fortsatte like godt. Det er det vi gjør, vi
går ut og får tak i dem, det er det samme hvordan, men vi strekker oss etter dem,
griper dem og holder fast alt vi greier. En kan ikke vite hvem det er; vi prøver å redde
dem. Det er pga. kjærlighet. Ikke fordi jeg er nødt til det, men fordi jeg har kjærlighet.
Fordi du har kjærlighet.

36 Du kan si f.eks.: “Jeg må visst ordne opp med 'denne' kvinnen, men det er fordi jeg
går til kirken at jeg tror at jeg må ordne opp med henne ...” Nei, du må først komme i
rett skikk selv. For du har ikke Guds kjærlighet i ditt hjerte. Men hvis det er noe som
sier deg at det ikke er i orden med deg, da må du først ordne din sak med Gud. Ordne
så opp med din neste.

Jesus lærte det samme. Han sa: “Når du bærer ditt offer frem til alteret, og der
kom mer i hu at din bror har noget imot dig, så la ditt offer ligge der foran alteret, og
gå. først bort og forlik dig med din bror, og kom så og bær ditt offer frem.”

37 På onsdags kveld nevnte vi dette om Guds barns åpenbarelse, og nå skal vi ta det
opp igjen. Guds barns åpenbarelse: m.a.o. Gud venter; og ved endetiden skal vi alle stå
fram for Ham. Englene gikk ikke fortapt. De kunne ikke glede seg i velsignelsene som vi
gjør, for de var aldri fortapt. Men jeg vet hvor jeg er kommet fra; jeg vet hva slags fjell
jeg ble hugget ut av, en synder, og dere vet hva dere ble hugget ut av. Men når vi nå er
blitt funnet, kan vi stå fram for Gud. “For en dag det skal bli!”
38 Så  kommer  BARNEKÅRET  -  innsettingen.  Det  er  Gud  som gjør  dette  ærefulle
arbeidet. Hvis jeg kan få dette fram til dere, skal vi begynne med en gang med vers 5;
jeg vil lese det, (Ef. 1:5):

“idet han i kjærlighet forut bestemte oss til å få barnekår hos seg ved Jesus Kristus
efter sin viljes frie råd”

Det er Guds velbehagelighet (Eldre norsk bibeloversettelse av Ef. 1:5), å gjøre Sin
vilje. Å adoptere, å innsette. Hva gjør Han nå? Han innsetter Sin Menighet. Først har
Han kalt Sin Menighet, slik som: metodister, presbyterianere, lutheranere, baptister.
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Han kalte dem. Hva gjorde Han så? Han sendte ut den Hellige Ånd og gav dem den
Hellige Ånds dåp.

39 Jeg skulle ønske at dere,  pinsebevegelsens folk,  kunne få dette ut av tankene
deres: 'pinse' er ingen denominasjon. Pinse er en erfaring. Det er den Hellige ånd. Den
er ingen organisasjon. Dere kan vel ikke organisere den Hellige Ånd? Han ville aldri ha
tålt det. Nå har dere fått en organisasjon som dere kaller slik, men den Hellige Ånd går
bare ut og fortsetter videre og lar dere sitte der dere er. Pinse er ingen organisasjon.
Pinse er en erfaring.
40 Så gav Gud Sine barn den nye fødselen ved dåpen i  den Hellige Ånd. De kom
ganske nær da de steg stadig høyere - 'Nazareerne', 'Pilgrim Holiness' (kirkegrupper).
Så kom pinseopplevelsen og den Hellige Ånds dåp. Nådegavene ble tatt i bruk igjen. De
fortsatte med å tale i tunger og å tyde tunger; helbredelsens gaver, mirakler, tegn og
under begynte å følge med. De er barn, de er Guds barn, de er i sin stilling i Kristus. De
ble barn gjennom fødselen, og den nye fødselen og selve omvendelsen er den Hellige
Ånd.

Du er ikke engang omvendt så lenge du ikke har fått den Hellige Ånd. Det er hva
Skriften sier (Luk. 22:32). Jesus fortalte Peter det; bare les din Bibel.  Han var dog
rettferdiggjort ved å tro på Herren Jesus. Han ble en etterfølger, en apostel. Jesus gav
ham nøklene til Himmelens Rike, og i Joh. 17:17 helliget Han dem, gav dem makt og
sendte dem ut. De kastet ut onde ånder og slikt. “Hellige dem i sannheten! Ditt Ord er
sannhet”
41 “Jeg helliget meg for dem.” Dette er noen av de herligste ord jeg har hørt. “Fader,
jeg helliger meg for deres skyld.” Han hadde rett til å ha et hjem. Han var et menneske.
Han hadde rett  til  å  ha  en hustru.  Han var  en mann.  Han hadde rett  til  alle  disse
tingene, men Han sa: “Fader, jeg helliger meg for deres skyld. Jeg helliger meg.”

42 Jeg snakket med en predikant i går - jeg skal preke i hans menighet noen kvelder -
og jeg stilte ham et spørsmål angående en bestemt ting, og da sa han: “Ja, broder
Branham, men de fleste av mitt folk tror ikke det.

“De fleste er vel 'legalister'?”

“Ja, men jeg helliger meg for deres skyld. ” Jeg kunne godt ha omfavnet ham!

43 Jesus trenet tolv menn; disse tolv menn skulle bringe Evangeliet ut i verden. Han
sa: “Jeg helliger meg for deres skyld.” Du gjør det for din nabos skyld. For en annens
skyld. “Bruk bare ikke friheten til en leilighet for kjødet”, sa Paulus, “men hellige eder.”
La din atferd i nabolaget være som det sømmer seg for en ekte kristen. Hellige deg for
din fiendes skyld, om du møter ham, for du kan ikke vite hva resultatet kan bli.

44 Innsettelse av sønner. Til å begynne med var barnet en sønn, men vi så at det
deretter  var  hans oppførsel  som avgjorde innsettelsen,  om han hadde oppført  seg
korrekt eller ei.

Og la meg vise dere at pinse ikke er noen denominasjon. Hvor mange her inne
mottok den Hellige Ånd da dere ennå var baptister? Rekk opp en hånd ... Se der! Hvor
mange metodister mottok den Hellige Ånd? Hvor mange Nasareere mottok den Hellige
Ånd?  Bare  rekk  opp  en  hånd  ...  Presbyterianere  som mottok  den  Hellige  Ånd?  ...
Lutheranere? Eller andre som ikke hørte til pinsebevegelsen i det hele tatt, men til en
eller annen organisasjon, og som mottok den Hellige Ånd? - La oss få se hånden din ...
Da er jo pinse ikke noen denominasjon, men det er en erfaring!

45 Så tok Gud dere inn i Kristi Legeme. Hva gjør Han nå? Etter at du har prøvd deg
selv, helliget deg selv ved din gode oppførsel, i lydighet til den Hellige Ånd, uansett hva
verden sier.

46 Nå kom mer jeg til å gå rett på sak, men det er ikke min mening å være grov. Vær
så snill og tro nå ikke at jeg er simpel; jeg vil ikke være det. Men det som plager meg,
er at når man forkynner denne Gud-sendte Sannhet til  folket, snur de seg rundt og
fortsetter å gjøre det samme og så sier de at de har fått den Hellige Ånd! Det ruinerer
en nesten. Hva er i veien? De går straks tilbake til det samme, lik Israels barn, som
ønsket seg en konge, slik at denne kongen kunne regjere over dem og få dem til å gjøre
som ammonittene, amalekittene og filistrene.

47 Vet dere, damer, at det er galt å gå i langbukser? Vet dere at det er galt å klippe
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hårlokkene? Vet du, min herre, at det er galt å fortsette å røke og å oppføre seg slik
som du gjør? Vet du at det er galt ikke å være husets herre? Om din hustru i et anfall av
dårlig humør jager deg ut og du da sier: “Jeg får ta meg en liten tur da ...” Hvordan kan
du styre Guds hus hvis du ikke engang kan styre ditt  eget hus? (1. Tim. 3:5). Det
stemmer nøyaktig. Vet du, søster, at din mann er ikke bare din mann, men han er også
din herre? Gud sa det; fordi det ikke var ektemannen som ble dåret, men kvinnen. Og
så vil  dere, predikanter, fortsette å gjøre kvinner til  pastorer og forkynnere i  deres
kirker, mens dere vet at Guds Ord fordømmer det.

48 Dere vil fortsette å bruke 'Fader, Sønn og Hellige Ånd' som navn ved dåp, selv om
det ikke finnes et eneste Skriftord for det i Bibelen. Jeg vil ha en erkebiskop eller noen
annen til å vise meg i Bibelen hvor noen gang noen ble døpt i 'Faderens, sønnens og den
Hellige Ånds navn'. Jeg vil ha en eller annen til å vise meg hvor det noen gang ble døpt
noen i et annet navn enn i Jesu navn. Johannes sine disipler var ikke døpt slik (i Jesu
navn), de ble døpt til Hans komme, men de visste ikke hvem Han var. Men så snart de
ble klar over det, måtte de døpes om igjen i Jesu Kristi navn (Apg. 19, 1-7). Jeg har
spurt 'Guds Forsamlinger' (Pinsebevegelsen i USA), de andre forkynnerne, baptistene,
presbyterianerne og alle andre - de vil ikke snakket om det! Jeg vil se det i Skriften,

men da er jeg en fanatiker, da er jeg gal, gått fra vettet, jeg er en gal mann! Bare
fordi jeg prøver å fortelle dere sannheten. Men det er sant, broder - hvis en mann har
overgitt seg til Gud, da har han overgitt seg helt og holdent, da er du satt til side; du er
et annet vesen.

49 Mange er kalt, men få er utvalgt. Men mange er kalt. Du kan nok kjenne kallet i
hjertet ditt og si: “Ja, jeg tror at Gud elsker meg, jeg tror at Han gjør det”,

men broder, du kan ikke være like så fortapt som de andre, for de kommer på den
dag og vil si: “Herre, jeg har kastet ut onde ånder i Ditt navn, jeg har forkynt Evangeliet
...”

Jesus sa: “Gå bort, Jeg kjenner ikke dere, hyklere. Men den som gjør Min Faders
vilje” (Matt. 7, 22 og 23). Hvorfor kan ikke folk se det? Nå vet jeg at dette svir, men det
er ikke min mening å såre. Jeg mener det ikke slik, men broder,

50 det ser ut for meg som om vi er ved endetiden og at Gud holder på å gi barnekår: å
sette Menigheten i den rette stilling i Kristi Legeme. Men jeg vil bare si dere med en
gang at det ikke kommer til å bli alt for mange som blir satt inn. Kanskje sier du: “Men
det kommer til å bli en slik stor skare ...” Men Han har også brukt 6000 år på det. Bare
husk at når Oppstandelsen kommer, da blir vi tatt opp sammen med dem. Det blir bare
noen få. Bare skynd deg og finn ut om du virkelig er frelst. Ransak deg selv og se etter
hva som er galt fatt. Bare se etter hva som er i veien. Jeg vet at dette er hardt, men det
er sannheten, broder. Det er Guds Sannhet. Barnekår.

51 Vi burde være i brann for Gud. Vi skulle strebe dag og natt. Ingenting skulle kunne
stoppe oss, og vi skulle være så milde, elskverdige og vennlige og så lik Kristus i våre
liv. Hver dag i livet må brukes til det. Jesus sa: “Akt på liljene på marken, hvorledes de
vokser: de arbeider ikke, de spinner ikke; men jeg sier eder: Enn ikke Salomo i all sin
herlighet var klædd som en av dem.” Salomo hadde kledninger som var smykket med
vidunderlig silke og broderinger og slik, men det var ikke det Han talte om. For at liljen
kan vokse, må den strebe dag og natt. Hvorfor streber dere for å komme dere opp (dvs.
hvis det ikke var nedlagt i dere av Gud)? Når den rettferdige vanskelig blir frelst, hvor
skal det da bli av synderen? Det er den vantroende og den ugudelige - mannen som
hører Ordet, men som nekter å vandre etter det.

52 Dette er vår kirke. Her sitter kanskje fire eller fem ' fremmede ' iblant oss, men
dette er vår kirke, og jeg underviser dere. Dette blir tatt opp på lydbånd, og jeg vil
gjerne at folk som hører på lydbåndene, vil huske på at dette er min kirke. Ute blant
massene prøver jeg å være såpass gentleman at jeg liksom holder meg på linje med
deres skummetmelk-ideer. Men når det virkelig kommer an på å slå fast sannheten, la
oss da også slå den fast.
53 BARNEKÅR: Innsettelse i den rette stilling. Hvor finnes de? Vi meg hvor de er? Gud
kaller Sine barn til side gjennom manifestasjon. De behøver ikke å si ett ord. Du kan se
at det har skjedd noe: Han har innsatt Sin sønn, og Han holder på å få ham i rett skikk,
og han får akkurat det samme - han har like stor autoritet, hans ord er like gode som en
erkeengels. Ja, enda bedre. Når sønnen ble innsatt, ble han plassert på en forhøyning;
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hans kledning og fargene ble byttet.  Faren hadde da en seremoni og sa: “Dette er
sønnen min som fra nå av er leder; han er bestyrer nå. Han er satt over hele arven. Alt
som er mitt hører ham til.”

54 Nå kan vi  gå tilbake til  Elab,  El,  Elohim, som var den Selveksisterende,  og så
Jehova, Den som skapte, som gav mennesket herredømme på jorden. Hva er det vi
venter  på  nå?  -  (Guds  barns)  åpenbarelse.  Jorden  sukker  (etter  den).  “Idet  han  i
kjærlighet

forut bestemte oss til å få barnekår hos seg ved Jesus Kristus efter sin viljes frie
råd,

til pris for sin nådes herlighet, som han gav oss i den elskede. “ Hans nåde -

hva er det? Hans nåde er kjærlighet. For lenge siden, før Han var Far, skapte Han
et barn til Seg, for at vi kunne bli forutbestemt til barnekår, Hans herlighet til pris, som
Han gav oss i Personen, den Elskede, som er Kristus,

(“Sin herlige nåde til pris, ved hvilken han benådet oss i den Elskede. ” Eldre norsk
bibeloversettelse av Ef. 1:6).

Hvordan benådet Han oss? Gjennom Ham. Hvordan kom mer vi i Ham? Ved en Ånd
er vi alle døpt til Ham. Hør her:

“I hvem vi har forløsningen ved hans blod, syndenes forlatelse. ”

55 Hvordan kan forutbestemmelsen av Guds ordinasjon og innsettelse forkynnes uten
at det finnes et sonoffer for syndene et eller annet sted? Hvordan er det? Hver dag gjør
du en feil; hver dag gjør du noe galt, men hvis du er en gjenfødt mann eller kvinne, da
angrer  du  så  snart  du  gjør  en  feil,  og  Gud  vet  det.  Om du  så  står  i  nærheten  av
president Roosevelt eller hvem som helst, så kan du si: “Jeg tok feil, Gud, tilgi meg
dette!” For det finnes et Forsoningsblodoffer.

En synder er en synder, han gjør ikke synd. Men Menigheten synder. Den gjør galt,
får en uriktig tanke, galt inntrykk, tvil ... Den går på samme måten som et lite barn som
holder på å lære å gå. Det vet ennå ikke hvordan det skal gå på den riktige m åten, fordi
det er bare en liten gutt; men vi har en hånd som strekker seg etter oss, og som tar oss
og får oss til å gå stødig: “Gjør dette steget slik, min sønn.” Han tar oss ikke opp og gir
oss en dask fordi vi gjorde en feil. Han slår oss ikke ihjel fordi vi prøver å gå. Han elsker
oss slik som vi elsker våre barn.

56 En ekte far slår ikke barnet sitt når det faller på gulvet mens det prøver å gå. Han
vil rekke ut en svær, sterk hånd og ta det opp, holde det ved begge hender og si: “Det
er slik du må gjøre det, sønnen min; gå på denne måten. ”

Det er slik Gud gjør med Sin Menighet! Han bøyer Seg ned og tar ham i Sine armer
og sier: “Gå slik, min sønn; ikke si det på 'denne' måten. Du må si det 'slik'. Jeg bryr
Meg ikke om hva 'kirken' sier, hva den ene eller den andre sier, du må si det på 'denne'
måten. Slik er det. Hold deg nøyaktig til det som Mitt Ord forkynner; vandre med det,
hold deg til det. Det er det samme hva alle de andre sier, bare hold deg til det, gå på
'denne' måten, det er 'slik' du gjør dine trinn.
57 Hvis det ikke hadde vært et kjærlighetens sonoffer for våre synder, da ville vi aldri
ha hatt en eneste sjanse. Hvilken fast ankergrunn er ikke disse ord:

“... efter hans nådes rikdom,

som  han  rikelig  gav  oss  ...“  Hva  betyr  'rikelig'?  Han  gav  oss  rikelig:  i  store
mengder!” som han rikelig gav oss i og med all visdom og forstand.

I Sin visdom gav Han oss av Sin visdom! Ikke verdslig visdom. Verdslig visdom er
dårskap for Ham, og Guds visdom er dårskap for verden. Som natt og dag. Det ene kan
ikke gå sammen med det andre. Men når solen begynner å gå opp og dagen bryter
fram, da flyr natten etter hvert som dagen bryter fram. Og når Evangeliets Lys begynner
å komme inn, da forsvinner alt dette som er av verden. Hva gjør Han? Han gir rikelig
sollys over Sine barn som vandrer i Ånden, som er ledet ved Guds Ånd, som rikelig får
av Hans nådes rikdom, så de med all  forstand,  visdom, forståelse og klokskap vet
hvordan de skal vandre. Om du ser at noe er galt, vær da forsiktig med hvordan du
griper saken an. Forstand! Vær absolutt sikker på at du vet hvilken måte du skal komme
fram til det som du søker å oppnå. Kloke som slanger og enfoldige som duer. Det sa
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Jesus.

58 Å, dette er gullklumper, broder! Vi kunne dag etter dag være opptatt med dem! Er
ikke det vidunderlig? Forstand, visdom har Han rikelig gitt oss, øst det ut. Ikke med en
skje, men med en stor skuffe, og Han bare øser på.

Han gir oss rikelig, etter Hans nådes rikdom. “Å, nåde stor og underfull!”

“idet han kunngjorde oss sin viljes hemmelighet.”

Hvem er det Han taler til? Denominasjonene? Dere må ikke tro at jeg rakker ned på
deres denominasjon, mine brødre; jeg gjør ikke det, men jeg prøver å fortelle dere at:
Det var galt fra begynnelsen av. Jesus sa: “Gå ut og forkynn Evangeliet.” Men vi gikk ut
og dannet denominasjoner. Det er grunnen til at vi ikke har fått det. Vi vandrer etter
menneskers visdom.

59 For en tid siden sto jeg ved graven til en stor mann; en stor reformator. Jeg sto og
tenkte på for en stor mann han var. For det var han. Det var John Wesley forresten. Så
tenkte jeg at hvis John Wesley kunne ha stått opp fra graven i dag og sett tilstanden i
sin kirke, da ville han ha skammet seg over navnet sitt! John Wesley var en gudfryktig
mann, en urostifter, som han selv sa. John Wesley var en hellig mann som trodde på
Gud og som vandret steg for steg etter Ham. Men etter at John døde, sa de: “La oss
danne en kirke etter John; vi skal ha en kirke som vi kaller metodistkirken, fordi hans
helliggjørelsesmetode er den andre nådegjerningen. (1. Frelse; 2. Helliggjørelse; 3.
Dåpen i den Hellige Ånd.)

De ·  stiftet  en kirke,  men i  dag fornekter  metodistkirkens menn alt  som John
Wesley sto for. John Wesley forkynte helbredelse ved bønn. John Wesley trodde på
Åndens Dåp. John Wesley trodde på at alle nådegavene skulle bli satt i virksomhet igjen.
John Wesley, Martin Luther og mange av disse store menn talte i  tunger og hadde
tydningens gave. Men om du i dag taler i tunger i metodistkirken eller en Luthers kirke,
da blir du kastet ut. Hva er i veien? Akkurat nå, i tiden når vi burde ha vært opptatt med
å  motta  barnekår!  Men  de  har  mottatt  noe  annet  fordi  de  ikke  kjenner  til  Guds
hemmelighet; og heller ikke kommer de til å lære det å kjenne på et seminar.

60 La meg lese litt for dere; la oss se på noe som jeg har notert. La oss se på Paulus,
han er læreren av dette Budskapet; la oss slå opp i Apg. 9, et øyeblikk:

“Men  Saulus  fnyste  fremdeles  av  trussel”  -  Denne  lille,  snarsinte  jøden  med
kroknesen sin ... “og mord mot Herrens disipler,

og han gikk til ypperstepresten og bad ham om brev til Damaskus, til synagogene
der, for at om han fant nogen ... “

“Jeg skal se etter dem; bare jeg kan finne dem, da skal jeg ordne opp med dem”
Men han var utvalgt.

61 Hva vet du om denne brennevinsmugleren 'der borte' er forutbestemt til Livet eller
ikke? Hva vet du om denne gatetøsen som du ikke engang ønsker å snakke med, om
ikke et enkelt håndtrykk og en innbydelse til kirken kan gjøre henne til en Guds hellige
oppe i Herligheten? Hvordan kan du vite om hun ikke er det? Vi vet ikke noe om det.
Men vi har vår plikt. På samme måten som en fisker som kastet ut sitt garn og dro det
inn. Han fikk frosker, fisk, firfisler, vannedderkopper og alt mulig. Men noe av det var
fisk. Han visste ikke hva han kom til å få; han bare kastet ut garnet. Det er hva vi gjør.
Legg merke til Paulus:

“Han bad om brev til Damaskus, til synagogene der, for at om han fant nogen som
hørte Guds vei til, både menn og kvinner, han da kunne føre dem bundne til Jerusalem.”
'Broder', han var virkelig en hardhaus!

'Og mens han var på veien og var nær ved Damaskus,

kom det  en  prest  på  veien,  dr.  F.  F.  Jones,  som sa  til  ham:  Du  trenger  noe
seminarerfaring nå, min sønn, og da tror jeg at Gud kunne bruke deg ...' Ville ikke det
ha vært et nifst skriftsted, hvis det ble lest på denne måten? Men det er slik det er
omtrent. Jeg sier ikke dette som en morsomhet, men det er omtrent det vi har fått det
til i dag. “Vet du hva? Din mor var en god kvinne; jeg tror at du kommer til å bli en flink
predikant.”
62 Se hva som skjedde:
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“Men på reisen skjedde det at han kom nær til Damaskus, og med ett strålte et lys
fra himmelen om ham,

og han falt til jorden og hørte en røst som sa til ham: Saul! Saul! hvorfor forfølger
du mig?

Han sa: Hvem er du, Herre? Og han svarte: Jeg, er Jesus, han som du forfølger.

Men stå opp og gå inn i byen, så skal det bli dig sagt hva du har å gjøre.“

63 Mennene som reiste sammen med ham, fortsatte da med ham,

og de fant en mann, Ananias, som hadde hatt et syn - det var helt overnaturlig;
han fikk et syn mens han var i sitt hus, han var jo en profet. Mens han ba, fikk han et
syn, Herren talte til ham og sa: “Det kommer en mann gående på veien der borte. Han
er så blind som en flaggermus, og hans navn er Saulus, Saulus fra Tarsus.

Herre,  jeg har hørt  så mye om ham, send bare ikke meg, jeg er bare en liten
mann, send bare ikke meg etter ham ...

Men se, på veien ned viste Jeg ham et syn. Jeg kom til ham i en Ildstøtte. Jeg slo
ham med blindhet. Jeg var nødt til  å slå ham med blindhet og forferde ham før Jeg
kunne gjøre noe med ham. Jeg måtte snu opp ned på all hans teologi. Han var jo en stor
mann i en av kirkene der borte, og hadde alle slags doktorgrader, og han hadde alt i
orden når det gjaldt den intellektuelle siden. Men Gud sa: “Jeg måtte ta det alt sammen
ut av ham.”
64 Det er tingen. Saken gjaldt ikke å få mer inn i ham, men å få det ut av ham. Jeg
tror at det er stillingen hos en del av våre geistlige i dag; at det må kunne tas ut av
dem, slik at Gud kan gi den Hellige Ånd inni dem.

Herre, men denne mannen er jo en forferdelig mann.

Men se, han ber. Du kom mer til å gå gjennom en bestemt gate og så kommer du
til en brønn. Så går du til venstre og kommer til et hvitt hus. Bank på døren og se hva
som ligger i hallen. Det er det nærmeste Jeg noen gang har fått ham. (Paulus lå på kne
og ba.) Legg dine hender på ham og ta ham med deg ned til elven i Damaskus og døp
ham i Jesu navn; Jeg skal si deg hva Jeg skal gjøre: Han kommer til å lide meget for Min
skyld, for han er Min budbærer til hedningene. Amen!
65 Vent  litt,  Herre;  hva  for  en  skole  skal  jeg  anbefale  for  ham ...?  La  oss  lese  i
Galaterbrevet 1:10 og se hva slags skole Paulus gikk til, hva slags seminar og hvem som
la hendene på ham og hva som fant sted. La oss begynne med hans omvendelse, ved
det 10. verset, for å spare tid:

“Taler jeg nu mennesker til vilje, eller Gud? eller søker jeg å tekkes mennesker?
Søkte jeg ennu å tekkes mennesker, da var jeg ikke Kristi tjener.”

Jeg må få lov til å si noe her først, fra Gal. 1:8. Hvor mange kjenner til at det var
Paulus som fikk dem til å bli døpt om igjen i Jesu navn? Apg. 19. Jovisst. La oss nå lese
litt fra vers 8 (Gal. 1):

“Men selv om vi eller en engel fra him melen forkynner eder et annet evangelium
enn det som vi har forkynt eder, han være forbannet.”

Hvor fikk du tak i dette evangeliet fra, Paulus? Det 9. verset:

“Som vi før har sagt, så sier jeg og nu igjen: Om nogen forkynner eder et annet
evangelium enn det som I har mottatt, han være forbannet! ”

Om det er en erkeengel, om det er en biskop, om det er en distriksforstander, om
det er en dr. 'den og den', hvem det enn er: hvis han ikke forkynner dåpen i Jesu Kristi
navn, dåpen i den Hellige Ånd, og hvis han ikke forkynner at nådegavene settes i skikk,
Kristi Gjenkomst, og alle disse tingene, la ham være forbannet. Hvis han forsøker å ta
noe av dette Ordet her og si at 'dette var for en annen tid' og så forbinder det med en
eller annen løs ide som han lærte på et seminar - han være forbannet.
66 La oss lese videre og se hvor Paulus fikk det fra. Det er hva jeg prøver å si til dere
denne formiddagen:

“Taler  søker  tekkes  jeg  nu  mennesker  til  vilje,  eller  Gud?  eller  jeg  så  tekkes
mennesker? Søkte jeg ennu å mennesker, da var jeg ikke Kristi tjener. ”
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Hvordan skulle jeg kunne forvente noe annet? Hvordan kan en mann som elsker
Gud, og i særdeleshet en forkynner, forvente noe annet enn å bli hatet av mennesker,
når han gjør noe? Dere kommer til å bli hatet av menneskene. Jesus sa: “Med rette
kaller dere Meg Mester, for det er Jeg; den største av dere alle. Jeg kan gjøre mirakler
og gjøre mer ved den Hellige Ånds hjelp enn dere alle, fordi hele fylden bor i Meg. Og
når de kaller Meg Beelsebul, hvor mye mer vil de da ikke kalle dere? Vær bare ikke
bekymret for hvorledes eller hva dere skal tale, for det er ikke dere som taler, men
deres Fader som bor i dere. Det er Han som skal tale da. Bare hold dere nøyaktig til
Ordet” (Matt. 10). Da Han var ferdig med å skrive (Åpenbarings-)boken, sa Han: “ ... og
dersom nogen tar noget bort fra ordene i denne profetiske bok, da skal Gud ta bort hans
del fra livsens tre og fra den hellige stad, som det er skrevet om i denne bok.” (Joh. Åp.
22:19) Må Gud hjelpe oss til å stå fast ved det.

67 La meg nå lese det neste verset:

“For jeg kunngjør” - Det er: jeg gir dere å bedømme - “jeg kunngjør eder, brødre,
at det evangelium som er blitt forkynt av meg, ikke er menneskeverk ,” - Jeg er hverken
metodist, baptist, presbyterianer eller pinsevenn: det var ikke menneskeverk, -

“for heller ikke jeg har mottatt det eller lært det av noget menneske.”

Mao. “Jeg mottok det aldri fra mennesker, ikke fra noe seminar, ikke fra noen Dr.
Teo., ikke fra noe teologisk fakultet, ikke fra noen pedagogisk skole. Jeg mottok det ikke
på denne måten. Det ble aldri lært meg slik. Det var ikke slik jeg kom fram til det.”
Hvordan gikk det da for seg, Paulus?

Men ved Jesu Kristi åpenbaring.

Da Jesus Kristus åpenbarte Seg for meg at Han var Guds Sønn. Da denne Ildstøtten
kom over meg den dagen. Jeg sa: Hvem er du, Herre? Jeg er Jesus!

68 Jeg skal nå la dere få se hva som skjedde med ham. Om noen (i dag) skulle ha den
opplevelsen (som Paulus hadde), da ville de ha fått ham til å lære gresk i ti år, og så latt
ham få lære noe annet de neste ti år - ved den tid ville han har vært ferdig! (Ubrukbar
som en Ordets forkynner). Se her:

“for heller ikke jeg har mottatt det eller lært det av noget menneske, men ved Jesu
Kristi åpenbaring.

I har jo hørt hvorledes jeg fordum levde som jøde,“

“Jeg var en stor, lærd mann, jeg hadde visdom men! ” - Han hadde studert hos
Gamaliel, den største lærer som var i landet - “Som jøde visste jeg om alt. Jeg visste alt
om hvordan jeg skulle framsi den apostoliske trosbekjennelsen og alle disse tingene. Jeg
visste hvordan jeg skulle si morgenbønnene og lyse velsignelsen over folket.”

“at jeg over all måte forfulgte Guds menighet og ødela dem

og jeg gikk videre i jødedommen“

“At jeg prøvde å stoppe denne gruppen med fanatikere. Jeg var en stor mann, og
jeg gikk bare videre; jeg lot dem få se at jeg kunne slå dem ned, for jeg var med i
drapet på Stefanus, og jeg gjorde mye annet.” Han forfulgte Guds menighet over all
måte.

69 “og jeg gikk videre i jødedommen enn mange jevnaldrende i mitt folk, jeg var enda
mere nidkjær for mine fedres lærdommer.”

Husk: Det var ikke Guds Ord, men 'fedrenes lærdommer'. Med andre ord: kirkens
tradisjoner. “Jeg var en metodist helt igjennom”, “Jeg var en baptist helt igjennom”,
“Jeg var en pinsevenn helt igjennom.” Ja, det er akkurat hva du er, men jeg ønsker å
høre Gud til helt igjennom. Det er det riktige.

... mine fedres tradisjoner.

“Men da det behagede Gud” (eldre norsk bibeloversettelse.) “som utvalgte mig fra
mors liv” - Brakte meg til denne verden - “og kalte mig ved sin nåde, efter sin vilje
åpenbarte sin Sønn i mig ...”

Hvordan er det? Det behaget Gud å utvelge meg fra mors liv, og å gi meg Sønnen -
som er den Hellige Ånd - i form av Ånden, for å åpenbare Seg i meg. Nå har jeg lyst å
rope av fryd!
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70 Se her, la meg si dere, brødre, at det behaget Gud - å, halleluja! - da det behaget
Gud - en (min) far som var en drukkenbolt, en (min) mor - Gud velsigne deg, mamma,
dette er ikke for å si noe mot deg - men en mor som ikke visste mer om Gud enn en
kanin forstår seg på snøsko, og en far som lå full på gaten, og jeg hadde ikke engang
sko til å gå på skolen med, langt hår som hang ned i nakken, mens alle hatet meg her i
Indiana fordi jeg var fra Kentucky; å, jeg var ikke noe særlig fint syn - men det behaget
Gud! Amen. Det behaget Gud å utvelge meg fra min mors liv for at Han kunne åpenbare
Sin Sønn i meg, for å gjøre meg til en Ordets tjener som ville stå fast ved det, for å vise
syner, tegn, under og mirakler og - å!

71 Ser dere hva han (Paulus) snakket om? Det behaget Gud å gjøre det. Hvordan? Hør
bare godt etter:

“efter sin vilje åpenbarte sin Sønn i mig, for at jeg skulle forkynne evangeliet om
ham blant hedningene, da samrådde jeg mig ikke med ... Kirken.”

Jeg gikk aldri til en eller annen biskop for å spørre ham hva jeg skulle gjøre. Jeg
gikk aldri til  noe som var kjøtt og blod - en eller annen organisasjon eller slikt. Jeg
hadde aldri noe med dem å gjøre. Jeg samrådde meg ikke med kjøtt og blod. Heller ikke
gikk jeg til Jerusalem, til alle de store 'hellige prester' og 'hellige fedre' og sa til dem:
Hør her: Jeg hadde et syn. Hva skal jeg gjøre? Jeg så den forherligede Herre Jesus i et
syn ... Da Ville de har sagt: Gå ut herfra, din fanatiker. Hva er det som har hendt med
deg da? - Jeg hadde alle disse doktorgrader som de har ... “

72 Så skal jeg vise dere her i Skriften at Paulus sa at han måtte glemme alt det han
hadde lært og ikke akte det for noe for at han kunne lære Kristus å kjenne!

“heller ikke drog jeg op til Jerusalem til dem som var apostler før meg; men jeg
drog straks bort til Arabia og vendte tilbake til Damaskus.

Siden, tre år efter, drog jeg til Jerusalem for å bli kjent med Kefas, og jeg blev
femten dager hos ham;“

Og hvis vi fortsetter å lese, finner vi ut at han og apostelen Peter aldri hadde sett
hverandre,  og  ikke  kjente  nærmere  til  hverandre,  men  da  de  traff  hverandre,  da
forkynte de begge det samme Evangeliet! Gud har - en skole, det er visst.

73 Her sto Peter på pinsefestens dag og sa: “Om vendt eder, og enhver av eder la seg
døpe på Jesu Kristi navn til syndenes forlatelse, så skal I få den Hellige Ånds gave.”

Filip sa: “Å, det er storartet! Jeg må også gjøre noe, for jeg har et kall om å gå til
Samaria. ”Så dro han dit og vitnet på gaten (Apg. 8). Da skjedde det at en syk mann
kom til ham; Filip la hendene på ham, mannen spratt opp og da sa han (Filip): “Ære
være Gud - her er det I” Så hadde han et stort møte og sa: “Dere trenger den Hellige
Ånd alle sammen. Det dere trenger å gjøre nå, er å la dere døpe i Jesu navn.” Så tok
han dem ned (til vannet), alle sammen, og døpte dem alle i Jesu navn; deretter ba han
Peter om å legge hendene på dem. Da fikk de Den Hellige Ånd. Det var på samme
måten da Peter var i Kornelius sitt hus. (Apg. 10).

74 Paulus hadde aldri sett ham eller hørt om ham, men da han vandret gjennom de
øvre landskaper og kom til Efesus, fant han visse disipler. Han fant en baptistpredikant,
Apollos, som var en omvendt jurist; dyktig, glimrende, som ved det Gamle Testamentet
beviste at Jesus var Guds Sønn. Han var en dyktig mann. Og de jublet; de hadde glede.
Bibelen sier det. Bare les det 18. og 19. kapitlet i Apg. og se om ikke det er slik. De
hadde glede. De danset i Ånden og de ... Paulus sa: “Men har dere fått den Hellige Ånd
etter at dere kom til troen?”

75 Og dere  baptistbrødre  som prøver  å  putte  i  folket  at  den opprinnelige  greske
teksten sier : “Fikk dere den Hellige Ånd da dere kom til troen?” Men jeg utfordrer dere
til å bringe meg den greske (originalen). Jeg har selv den opprinnelige greske i min
besittelse. Og jeg har den arameiske og den hebraiske. Hver av dem sier: “Har dere fått
den Hellige Ånd etter at dere kom til troen?”

Du er frelst ved tro; det er på din tro i Gud. Blodet holder deg ren fra synd fordi det
ble ofret. Blodet frelser deg ikke, men Blodet bevarer deg ren. Hvordan ble du frelst?
Ved tro er du frelst og det av nåde, ved Guds forutvitenhet, som kaller deg, og du er
frelst, men Blodet er et stadig sonoffer som bevarer deg ren, og ved en Ånd er vi døpt i
den Hellige Ånd inn i de troendes fellesskap for å bli ledet ved Ånden, til å gjøre tegn,
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under ...

76 [William kommenterer noe teknisk]

77 Hvor lenge varer denne frelse? Hva slags frelse er det? Fra kirke til kirke? La oss slå
opp i Hebr. 9:11 og 12, og se hvor lenge frelsen varer, og se hva slags frelse det er tale
om:

“Men da Kristus kom som yppersteprest for de kommende goder, gikk han gjennem
det større og fullkomnere telt, som ikke er gjort med hender, det er: som ikke er av
denne skapning ...” - Nå, dette er fra samme læreren: Paulus - “som ikke er av denne
skapning,

og ikke med blod av bukker og kalver,  men med sitt  eget  blod,  en gang inn i
helligdommen og fant“ - Frelse for en uke? Frelse som varer til den neste vekkelsen? - ”
en evig forløsning. “

78 Hva betyr ordet 'evig'? - Å være i Kristus, ' etter at jeg er kommet til troen. Ingen
kan si: Jesus er Herre! uten i den Hellige Ånd. Det finnes tre kategorier av mennesker:
vantroende; slike som gjør som de tror; og de troende. De som en gang er kommet til
troen på det Evige Liv, er gått inn i forgården.

Bare se på tabernaklet. Hva kom de først til? Til forgården - hedningene. Så kom
kobberalteret; der sto tvettekaret av gull, hvor offeret ble renset. Så ble offeret slaktet
og blodet sprengt på alteret. En gang i året ble Aron salvet med olje fra Sarons Rose,
kostelig olje som duftet; hans hode ble salvet med den og den rant nedover drakten
hans. Legg merke til på hvilken måte han måtte gå inn bak forhenget, en gang for året,
med blodet foran nådestolen. Da han en gang et år glemte staven sin, hadde den fått
knopper og blomstret da de gikk tilbake for å hente den. En gammel stav som han
kanskje i førti år hadde med seg i Ødemarken; den blomstret da den lå på dette hellige
sted. Legg merke til at når han gikk inn med blodet, da var han salvet, og der var små
bjeller på drakten hans, granatepler og bjeller, og denne mannen måtte gå på en slik
måte at for hver gang han flyttet på beinene og beveget seg 'slik' og gjorde disse steg,
da ropte de (bjellene): “Hellig, Hellig, Hellig for Herren. Hellig, Hellig, Hellig for Herren.
Hellig, Hellig, Hellig for Herren.”
79 Hva snakker jeg nå om? - Hør, Branham Tabernakel: dere hadde deres anledning;
når en mann en gang er salvet med den Hellige Ånd, for å få barnekår i Guds Familie,
for å bli innsatt i den rette stillingen av Faderen, som har satt ham i den tjenesten som
er formålet med livet hans, det som Gud har kalt ham til, da må hans vandring være
Hellig, Hellig, Hellig for Herren. Hellig, Hellig, Hellig ...

- Å, du må komme deg vekk fra dette ... Hellig, Hellig, Hellig for Herren!

-  Men du må tro  alt  det  som vår  eldstebroder  sier  ...  Hellig,  Hellig,  Hellig  for
Herren! La Hans Ord komme på første plassen; la alt som der er, synke ned og ta bolig i
ditt hjerte. Din vandring må være i Ordet; Hellig, Hellig, Hellig for Herren!

Men hvis du vil komme over til oss, da skal jeg vise deg hva vi skal gjøre: vi skal
organisere noe og ha deg med i vår organisasjon, og du kommer til å bli en stor mann
...

Hellig,  Hellig,  Hellig  for  Herren.  Hellig,  Hellig,  Hellig  for  Herren!  Du  må  bare
fortsette. Det har ingenting å si hva andre sier:

“Du må trekke disse lydbånd tilbake”, eller: “Du må gjøre 'det' og du må gjøre
'slik'”

Hellig, Hellig, Hellig for Herren! Du har dine øyne festet på Golgata og ingenting
kan stoppe deg. Ditt livs vandring er på Kongeveien, sal vet med den kostelige Oljen, og
du beveger deg framover inn i det Aller Helligste. Amen.

80 Paulus sa at han ikke hadde fått det fra mennesker. hva sier han her til efeserne?
“idet han kunngjorde oss sin viljes hemmelighet. ”

Å, hvert Ord er litt av en gullklump! Du kan ganske enkelt ta det og begynne å
pusse på det, bare ta et av disse ordene her og begynn og puss på det. Ta det så inn i 1.
Mos. og puss på det igjen. Ta det så over til 2. Mos. og puss på det igjen; ta det så over
til  3.  Mos.  og puss  på det  igjen,  og ved den tid  du er  kom met  fram til  Johannes'
Åpenbaring, da er hver eneste bit av det blitt til Jesus Kristus. Amen. Du kan pusse på
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det alt du greier, og det kommer til å bli Jesus når du kommer til Johannes' Åpenbaring,
for Han sa: “Jeg er Alfa og Omega sier Gud Herren” - Det er den første og den siste
bokstaven i  det greske alfabetet. “Jeg er fra A til  Å. ”Han som er, som var og som
kommer, den Allmektige. “Jeg er Davids rotskudd og ætt, den klare Morgenstjerne. Jeg
oppfyller alt.” Det stemmer. “Jeg er den som var død, og se, jeg er levende i all evighet,
Jeg har nøklene til døden og til dødsriket. ”Hver eneste gullklump som du tar opp og
begynner å pusse på, former Jesus.

81 Bare litt til, og da skal jeg avslutte. Hva er hensikten med dette møtet? Hva er det
verden sukker etter? Hvorfor truer atombomben der borte, molekylene og atomene som
... å, hvorfor alt dette?

La  oss  slå  opp  i  Rom.  8  et  øyeblikk;  hva  ventes  det  på?  Hvorfor  all  denne
ventingen? Hvor er vi i tiden? La oss lese fra det 19. verset, dette kommer til å gjøre
riktig godt, jeg vet hva vi kommer fram til her. La oss begynne med det 14. verset:

“For så mange som drives av Guds Ånd, de er Guds barn.

I fikk jo ikke trældom mens ånd, så I atter skulle frykte ...

82 “Å, jeg undres om jeg greier å holde ut, bare jeg greier å holde ut.” Men det har
ingenting med 'å holde ut' å gjøre - det dreier seg ikke om hvorvidt jeg holdt ut, men
om Han holdt ut! Jeg er nå i Ham.

Dere presbyterianere sa: “Vi har alltid trodd det.” Men hvis du ikke lever det slags
liv  som Han levde, da beviser ditt  liv  at  du ikke er i  Ham, hvis du tror det samme
Evangeliet som Han forkynte.

Dere baptister sier: “Jovisst, vi tror på evig visshet. ”Og så røke sigarer, gå på
dans, kvinnene klipper håret og maler ansiktet og gjør alt mulig? Deres frukter beviser
at dere ikke tror det.

Hvis jeg sier: “Tror du at Gud kan helbrede?”

“Dr. Jones sa at det var slik langt tilbake i tiden.” Du hykler.

Hva er det som feiler deg? Du stakkars barn som er blitt bedradd. Du er så langt
borte fra Evangeliet at det er synd på deg. Du er blitt avsporet inn på en sumpet vei, til
en eller annen brennende søppelplass. Ser du ikke hva Han sa her, at enhver ånd som
ikke bekjenner at Jesus er kommet i kjøtt akkurat nå, er en falsk ånd? Bibelen sier at
Jesus Kristus er i går og i dag den samme, ja til evig tid. Hva Han sa da, det er Han nå,
og det kom mer Han alltid til å være.
83 “Men I fikk barnekårets Ånd ... ”

Etterat du har fått barnekåret, da er det i orden; etter at du har fått barnekåret, da
er du satt der du skal være, og da kan du forstå - etter at seremonien har funnet sted
og du er blitt satt i Legemet på den riktige måten. Da er du en sønn, en datter; når du
er født på ny, da er det din fødsel, og nå er du satt inn der du skal være:

“I fikk jo ikke trældommens ånd, så I atter skulle frykte, men I fikk barnekårets
Ånd, ved hvilken vi roper: ”Abba, Fader!“ - Som betyr: Hin Gud -

“Ånden selv vidner med vår ånd at vi er Guds barn.”

Hvordan? Pris skje Gud, Halleluja! Dette har jeg ikke ondt av for jeg er et Guds
barn ... Og så går du ut og gjør de tingene du gjør? Guds Ånd gjør Guds gjerninger!

Jesus sa: “Den som tror på Meg, skal også gjøre de gjerninger som Jeg gjør.”

84 Hvis en vinranke som skyter fram, gir en drueklase, og en annen som skyter fram,
produserer gresskar, da er det noe galt fatt. Da må det være en kirke som er innpodet.
Da er det en innpodet vinranke; en innpodet person. Og hvis noen som hører til i en
denominasjon og kaller seg selv en kristen, men ikke har den Hellige Ånds og Guds kraft
...

85 Hvis du går rundt og oppfører deg som ... (du vil), bare for du du talte i tunger -
jeg har sett djevler som talte i tunger. Jeg har sett at de danset i ånden, de ropte og
hadde fråden rundt munnen ... Men det er ikke det jeg snakker om. Jeg snakker om
Guds Ånd.

“Ånden selv vidner med vår ånd at vi er Guds barn,
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men er vi barn, da er vi også arvinger, Guds arvinger og Kristi medarvinger, så
fremt vi lider med ham, for at vi også skal herliggjøres med ham.

For jeg holder for at den nærværende tids lidelser“ - Bare hør på dette her, hvis
ikke dette er noe vidunderlig! - ”ikke er å akte mot den herlighet som skal åpenbares på
oss.

For skapningen lenges og stunder efter Guds barns åpenbarelse.“

86 Hva ventes det på? Hva venter hele skapelsen på? På Guds barns åpenbarelse. Det
ventes nå på at kirken kommer i dens rette stilling. Hvem var Guds sønn på Adams tid?
Hvor var hans rike? - På jorden. Han hadde makt over jorden. Gud var ikke Elah, El,
Elohim da. Han var Jehova da. Det er: “Jeg er Gud, og Jeg har skapt noen som er
mindre enn Meg,  og Jeg gir  dem å regjere.”  Og deres rike som de rådet  over,  var
jorden. Mennesket rådet over jorden, og nå venter hele skapningen på åpenbarelsen av
Guds barn.

Vi venter på å se Tusenårsrikets dag så lys og glad,

Når vår kjære Herre samler Bruden hjemme i Guds stad.

Hele jorden, roper etter denne dag så skjønn,

Når vår Frelser komme skal til jorden igjen.

87 Stemmer det? Alt er i  avventning. Gud prøver å sette Sin Menighet i  den rette
stilling for å åpenbare Seg selv: en (menighet) som Han kan virke igjennom på denne
måten: “Her strømmer Ånden fritt;  her kan Jeg virke.” Så får Han en (sønn) til  og
plasserer ham. “Nå kan Jeg innsette ham.” Så blir  han tatt  til  sides,  det holdes en
seremoni, en Engel besøker ham og forteller ham ... (det han skal gjøre). Men hvis en
bare lager noe selv, da kommer det ikke til å virke. Nei, nei, det virker ikke. Vi har hatt
en hel del av det! Men jeg mener: Guds barns åpenbarelse. Når Gud åpenbarer Seg og
sender ham ut. Da går han fram, og det han sier er sannhet. Han manifesterer Kristus.
Hvordan kan du bedømme ham? - Ved den måten han holder seg til Ordet: nøyaktig til
Ordet. Slik kan vi kjenne alle mennesker: ved den måten de holder seg til Ordet. Hvis de
ikke taler i samsvar med Ordet, da er Livet ikke i dem, sier Bibelen. La dem fare.

88 La oss lese litt nå, og da må vi avslutte, for tiden løper fra oss. Ef. 1:9:

“idet han kunngjorde oss sin viljes hemmelighet efter sitt frie råd, som han fattet
hos seg selv. ”

Idet Han kunngjorde oss Sin viljes hemmelighet. Å gi oss barnekår - “efter sitt frie
råd, som han fattet hos seg selv ”; Han fattet det hos Seg selv før jorden grunnvoll ble
lagt; forstår vi det?

“om en husholdning i tidens fylde ... ” Her går vi igjen! La oss bare presentere det:
En husholdning i tidens fylde.

89 Tror dere på (tids-) husholdninger? Bibelen taler om det. En husholdning i tidenes
fylde. Hva er tidenes fylde? Der var en Moselovshusholdning. Der var en «døperen
Johannes-husholdning». Der var en Kristi-husholdning. Der var en kirkeorganisasjon-
husholdning.  Der  var  en husholdning hvor  den Hellig  Ånd ble  utgytt.  Og nå har  vi
barnekår-husholdningen; nå venter verden, og sukker. Og når tidenes fylde kommer,
husholdningen i tidenes fylde, hvori består da denne tidenes fylde? Når de døde blir reist
opp, når sykdom forsvinner. Når alle sukk forsvinner fra hele jorden: Husholdningen i
tidenes fylde. Legg merke til dette:

“Om en husholdning i tidenes fylde: at han atter vil de samle alt til ett i Kristus,”

Er ikke dere glade? Hvordan kommer Han til å gjøre det? Samle alt til ett i hvem?
Hvordan kommer vi i Kristus? Ved en Ånd er vi alle blitt døpt i ett legeme; og det er
hvem sitt legeme? - Kristus. Han som allerede er dømt. Han tok vår dom, og hva er vi
da? “Når jeg ser blodet, vil jeg gå eder forbi”, og hver gang Han ser på legemet som er
der, blodig, da er jeg med i det ved den Hellige Ånd. Da går Han forbi!

“At han atter vilde samle alt til ett i Kristus, både det som er i himlene ... ”

90 Når det er snakk om et navn, kan vi bare begynne med en gang! Hva kalles hele
familien i  Himmelen? Jesus Kristus.  (Fra forsamlingen) Hva kalles  hele  familien på
jorden? Jesus Kristus. (Fra forsamlingen)



Barnekår 17

Det finnes gode kvinner her inne. De er gode kvinner, de er damer. En av dem er
fru Branham, det er min hustru. Hun går hjem med meg, dere andre går hjem med
deres menn.

Der er en stor, levende Guds Menighet. Den bærer Hans navn. Den er fylt med
Hans Ånd. Det stemmer.

91 Nå fordømmer jeg ikke de gode gjerninger; jeg fordømmer ikke sykehusene deres
og de tingene som de (denominasjonene) gjør. Jeg synes at det er vidunderlig, og de er
velsignelser fra Gud for en stakkars, lidende menneskehet. Jeg fordømmer heller ikke alt
det andre de gjør. Det er fint og helt i orden. Og så deres store organisasjoner med
millioner  av dollar;  jeg ser  det  mye heller  enn alle  kneipene på gatehjørnene.  Jeg
respekterer dem helt sikkert som forkynnere på talerstolen,

men når det gjelder å samles til ett ved husholdningens avslutning, da ventes det
på Guds barns åpenbarelse! At Han vil samle alt til ett, alle dem som er blitt brakt inn i
Kristus. Hvordan kommer vi i Ham? 1. Kor. 12:13: “for vi er jo alle døpt med en Ånd til
å være ett legeme”, som er Kristi Legeme, og vi har fått det i enhver gave og alt det
gode  som  Han  har.  Stemmer  det?  Hele  jorden  sukker,  roper,  stunder  etter
åpenbarelsen, når Kristus og Hans Menighet skal bli til ett.

“Om en husholdning i tidens fylde: At han atter vil samle alt til ett i Kristus, både
det som er i himmelen og det som er på jorden;

han i hvem vi også har fått arvelodd.“

92 Å, broder Neville, tilgi meg for at jeg tar meg tid, men dette ordet 'arvelodd'! Jeg
vet at jeg oppfører meg som en liten gutt, men broder, jeg håper at jeg ikke er gal, jeg
tror ikke at jeg er det, men hva? - En arvelodd! Vi har fått en arvelodd! Det er når noen
etterlater oss noe. Gud har etterlatt dere noe før jorden ble grunnfestet: et navn som
ble skrevet i Boken, som vi skulle bli anerkjent ved når Lammet skulle bli slått! Å, la os s
vente med det til i kveld (neste møte). La oss nå bare lese litt videre; vi skal avslutte
nå, men jeg må lese dette og la det være med det.

93 “i hvem vi også har fått arvelodd,”

Hva for noe? Fikk vi  det? Hvordan får vi  denne arvelodden? Hvordan? Fordi  vi
vandret rettskaffent? - Fordi vi var forut bestemt til det. Amen! Mine Arminianer-brødre,
jeg vet at dette er fryktelig hardt, jeg mener dog ikke å såre noen, men det gjør meg så
godt å vite det (at jeg er forutbestemt)! Og dere har også fått det, brødre, men dere ser
det bare ikke; dere har dog fått det like godt! Dere har det, det er i orden med dere!
Men det er så godt å se på det! Det er på samme måten som broder Neville sa angående
buegangen: en må få seg en stige for å kunne bli vist hva vi har fått. Guds Hellige Ånd
er vår stige hvormed vi kan se hva vi har fått.

94 Et arvelodd. Hva slags arvelodd?

“efter at vi forut var bestem til det ef ter hans forsett som virker alt efter sin viljes
råd.”

Før Han var en 'pappa', før Han var Gud, før Han var en Frelser, før Han var en
Helbreder,  forutbestemte  Han  oss.  Han  satte  Lammets  navn  i  Boken;  Han  så  ned
gjennom (tiden), og ved forutvitenhet så Han ditt navn og skrev det også i Boken. Så
kom vi inn i verden, født av syndige foreldre, og så gikk vi her, dere vet - på samme
måten som Paulus, denne lille jøden med kromnese, som dro ut - til en dag det var En
som talte til oss

og vi sa: “Abba, Fader”, og da begynte vi å komme. Han forutbestemte oss til vår
arv i Ham; vi arvet det før jordens grunnvoll ble lagt. Etter Hans forsett som virker etter
Hans viljes råd. Det er helt nøyaktig; for at Han kunne være både Gud og Frelser.

95 “I ham har også I, da I hadde hørt sannhetens ord”

Hvem  er  Sannheten?  Jesus  er  Sannheten.  Evangeliets  Sannhet;  hva  slags
Evangelium?  Det  finnes  bare  ett  Evangelium.  Gal.  1:8  sier  at  enda  om  en  engel
forkynner et annet evangelium, han være forbannet. 'Dette' er Evangeliet, Evangeliet
om vår frelse, ikke noe annet. “for det er heller ikke noget annet navn under himmelen,
gitt blandt mennesker, ved, ved hvilket vi skal bli frelst” (Apg. 4:12) I hvem sitt navn
da? Herren Jesus Kristus. (Fra forsamlingen.)
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“i Ham og I og, da I var kommet til troen, fått til innsegl den Hellige Ånd ... ”

Etterat dere var kommet til troen. Hvordan kan dere ganske enkelt bare overse
dette, brødre? Vi får bare la det bero til i kveld, hva mener dere? Jeg kan bare ikke gå
videre.  Vi  får  la  det  bero til  i  kveld.  Jeg kan bare  ikke komme vekk fra  dette  ord:
innsegl! Hvordan får du det?

96 Det er et arvelodd, det er forutbestemt. Jeg arvet noe. Hvordan 'arvelodd'? Der
måtte  jo  være  en  som etterlot  meg  et  arvelodd.  Du  vil  si:  “Jesus  etterlot  deg  et
arvelodd. ” Jeg ber om unskyldning. Jesus har aldri etterlatt meg noe arvelodd. Jesus
har aldri etterlatt deg noe arvelodd. Men Han kom ned og betalte for ditt arvelodd, Han
ledet deg til ditt arvelodd, men ditt navn ble ført i Livets Bok hos Lammet før jorden ble
grunnfestet.  Da gav Gud deg ditt  arvelodd. Ditt  arvelodd kom først.  Men det er på
følgende måte de prøver å få det til: Gud sa: “Vel, mange mennesker er fortapte. Jeg
ønsker at de skal bli frelst, så nå sender Jeg Jesus ned, og da er det vel kanskje noen
som blir bedrøvet og forstår hva Jeg har gjort, og blir frelst ...” Langt ifra. Jeg ville i alle
fall ikke gjøre mitt arbeid slik, enda så dårlig som jeg gjør det av og til. Men jeg ville nå
ikke ha gjort det på denne måten. Hva med Gud da?

97 Gud så ved forutvitenhet nøyaktig hvem som ville bli frelst og hvem som ikke ville.
Han sendte Jesus for å frelse dem som Han allerede hadde valgt ut. Sa ikke Paulus, fem
vers lenger tilbake, at Han hadde valgt oss ut i Ham ennå før det fantes en jord? Det er
vår arvelodd. Gud valgte oss og lot Jesus få komme for å betale prisen. Betale hvordan?
- Utgytelsen av Blodet, for at ingen synd skulle bli tilregnet oss. Det er ingenting som du
kan gjøre.

“For synder vi med vilje efter å ha lært sannheten å kjenne, da er det ikke mere
tilbake noget offer for synder.” (Heb. 10:27)

Her vil  du vel  gjerne reise deg og si:  “Hvordan henger  dette  sammen, broder
Branham?”

Men husk bare på dette: “etter å ha lært sannheten å kjenne”, dvs. de mottok ikke
sannheten, men bare kunnskapen om den. “Det er umulig at de som engang er blitt
oplyst og har smakt den himmelske gave og fått del i den Hellige Ånd og har smakt
Guds gode ord og en kommende verdens krefter, ... ” (Hebr. 6:4 og 5).

98 På samme måte som de troende som holder seg i grenselandet. Så mange har
skrevet brev til meg angående det. De grenselandstroende gikk helt til de nådde landet,
men Josva og Kaleb gikk over. Hvordan? La oss si at landet der er et bilde på den Hellige
Ånd. (Her skisserte br. Branham noe på en tavle.) 'Det' er løftets land. Så sa de: “Send
speidere, en av hver stamme, slik at hver stamme kan få greie på hvordan arveloddet
er, hvordan vi skal plasseres der borte. Hvor kommer vi til å bli plassert?” Så ble det
sendt ut speidere.

De  gikk  over  og  inn  i  landet,  og  da  sa  de:  “De  kom mer  visst  til  å  kalle  oss
fanatikere; vi kan ikke gjøre noe. ”

Men Josva og Kaleb sa: “Vi vil se hva det ligner på.” De gikk avsted og skar av en
stor drueklase: “Jeg skal si dere at de er gode! Her er de, bare ta noen.

Ja, de er gode, men se på disse store … Å stå imot alle de store denominasjoner, de
store ting - nei,  vi  kan ikke det. Det er bare så altfor galt  at vi  ikke greier det. Så
begynte de å si: “Nei, la oss bare gå tilbake til kjøttgrytene i Egypt - vi kunne like gjerne
ha blitt der, for vi greier ikke det likevel. Denne veien er for smal, vi kan ikke makte det
ene og vi makter ikke det andre.”

99 Kaleb sa : “Stå stille, alle sammen!” Josva sa: “Ti stille, alle sammen og la meg få
si dere noe ...!”

Nei,  nei,  vi  kan  ikke  det,  å  nei,  vi  greier  ikke  det.  Tenk  hvis  jeg  må  slutte  i
kortklubben, broder Branham... Hvis jeg må la håret vokse som en gammel kvinne ...
Hvis jeg må slutte å gå i langbukser Hvis jeg må gi opp sigarene mine ... Hvis jeg må
gjøre så og så ...

Ditt stakkars eksempel på 'overveielse'. Jeg får det bare ikke til ...

Josva sa: “Det er godt, Halleluja, vi kan innta det!” Hvordan var det? De andre så
på de store byene som var befestet. Men Josva og Kaleb så på løftet som Gud hadde
gitt. Stå ved Ordet, Halleluja! Stå ved Ordet.
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100 Peter sa: “Omvendt eder, og enhver av eder la seg døpe på Jesu Kristi navn til
syndenes forlatelse, så skal I få den Hellige Ånds gave! For løftet hører eder til og eders
barn og alle dem som er langt borte, så mange som Herren vår Gud kaller til.”

La  nå  ikke  noen  føle  seg  såret;  gjør  ikke  det  -  vi  avslutter  nå,  men  dere,
Hellighetspilegrimer, og dere, Nazareere, dere gikk rett inn i helliggjørelsen; dere gikk
så langt at dere til og med kunne se druene, og så snudde dere og gikk tilbake. Ser dere
hva som har skjedd? Det er det som er i veien: dere gikk aldri over og inn i Landet. Vis
meg en eneste av Hellighetspilegrimer eller av de andre som hadde helbredelsesmøter
og hvor det skjedde tegn og under, vis meg en ... Dere slo dere til ro ved Egypt; dere
gikk tilbake til hvitløken, dere stanset ved Kadesh-Barnea. Det stemmer.

101 Se her, la meg gi dere et Skriftsted: “For det er umulig for dem som engang er blitt
oplyst” - For da ville du har visst bedre; du vet i alle fall bedre nå - “og har smakt den
him melske gave og fått del i den Hellige Ånd ...”

“Har smakt.” Folk sitter i kirken og sier: “Vet du hva? De kunne nok ha rett i det.
Det kunne nok være riktig, det kan nok være det, men jeg skal si deg at det skal en hel
del tro til for å gjøre slikt. ”

Å smake den himmelske gave og ringakte Paktens Blod som du ble helliget ved.

På samme måten som med en predikant som Herren har kalt ut til tjeneste. Hans
mor sier da : “I orden, jeg skal ta meg en vaskejobb og sende deg til en eller annen
skole.”

Det er det verste hun noen gang har gjort!  Der tar de ut av dem alt  som Gud
prøver å putte inn i dem!

102 “For synder vi  med vilje,  etter å ha lært sannheten å kjenne. Når en ser det i
Skriftene og kjenner til at Bibelen sier at Han er i går og i dag, ja til evig tid den samme.
Amen. Å motta kunnskapen om Sannheten, og så ringeakte paktens Blod

Noen sa til meg: “Jovisst, jeg tror på Gud.” I orden, det er ditt første skritt.

Ja, jeg tror på helliggjørelse. I orden, nå kommer du til  grenselinjen. Du er nå
akkurat på den rette plassen, rede til å ta imot den Hellige Ånd, men nå ser du bortover
og sier så: “Nei, dette vet jeg ikke, jeg vet sannelig ikke, hvis jeg skal gjøre noe slikt;
nei, jeg vet ikke - vet du hva de kaller slike mennesker? Jeg vet i hver fall ikke om jeg
kunne gjøre noe slikt. Jeg tror at det er vel like så bra å holde seg til ”

Vet dere hva som da skjer? Han sa at det er umulig for dem å komme inn. De har
mistet sin nådes dag i synd. Bibelen sier det. Jeg vet at dette er grovt sagt, men Bibelen
sier det: “... har smakt den himmelske gaven og ringeaktet pak tens blod.”

103 De sier: “Jeg tror på helliggjørelse, et fint og rent liv.”

Selvfølgelig, men hvis du så den Hellige Ånds dåp og vanndåpen og alle de andre
tingene i Bibelen, hva gjorde du da? ... Da har du ringeaktet Paktens Blod som du var
helliget ved. Hva i all verden var det som brakte deg hit opp, mann? Hva var det som
tok seg av deg da du bare var en lav synder? Hva var det som tok synden ut av livet ditt
- røyking og drikking, kvinner og alt det der som ikke skulle finnes i ditt liv, hva var det
som gjorde det? Det var Paktens Blod. Så kom du nær nok til at du kunne smake på
druene  fra  Landet,  og  så  skammer  du  deg  for  Evangeliet  og  er  redd  for  din
denominasjon. Må Gud være nådig. Å ringeakte Paktens Blod som en ble helliget ved, og
å håne nådens Ånd; da er det umulig for deg noen gang å gå inn i Landet.

104 Hva skjedde da? Jeg vil spørre dere: - jeg tror på dette med forbilder, og enhver
som kjenner til Bibelen, tror på forbilder - kom noen av dem noen gang over inn i det
lovede landet? Ingen av dem. Hvem var det som gikk over? Det var de som først gikk
over, kom tilbake og sa at de kunne ta det. Vi kan få den Hellige Ånd, for Gud sa det.

Peter sa på pinsefestens dag at hvis jeg ville omvende meg og bli døpt i Jesu Kristi
navn, da skulle jeg få den Hellige Ånd, for løftet hører meg til. Hvis jeg er villig til å
gjøre det, da er løftet mitt. Får dere tak i det? Løftet er mitt, jeg mottar det, for det
hører meg til. Det er helt sikkert.

Du sier kanskje: “I oppstandelsen” (kommer de andre også til å være med). De
kommer ikke til å være der. Ikke det? Nei.

105 De sa (til Jesus): “Du gjør deg selv like stor som Moses. Du sier at du så Abraham,
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og du er ennå ikke femti år!”

Før Abraham blev til, ER JEG! JEG ER, den alltid nærværende, evige Gud. Ikke i går
eller i morgen, men: JEG ER den alltid nærværende, evige Gud, Elohim. De tok opp
steiner; de vil le drepe Ham.

De sa: “Våre fedre åt manna i ødemarken i førti år, og Gud lot det regne brød ned
fra himmelen og forsørget dem. De gikk til kirken og var gode kirkemedlemmer i førti år.
Min gamle mor døde her i denne kirken ...”, og slike ting.

Jesus sa: “Hver eneste av dem er død.” Død - evig atskilt. “De er alle døde, men
Jeg sier dere at Jeg er Livets Brød som er kanmet fra Gud, ned fra Himmelen. Den som
eter dette Brødet, og får Ånden, har fått Evig Liv og kan ikke fortapes og Jeg skal reise
ham opp på den ytterste dag.”

Å broder, er Han ikke vidunderlig?

Er Han ikke vidunderlig, er ikke Jesus, vår Herre, vidunderlig?

Nå har øynene sett og ørene hørt det som er oppskrevet i Guds Ord,

Er ikke Jesus, vår Herre, vidunderlig?

106 Stemmer det? Vi ser Ham i vår midte, prøve åndene. Vi ser Ham gjøre mirakler,
tegn og under. Vi hører hvordan det er skrevet her i Ordet og ser det stadfestet her!

Øyne har sett, ører har hørt

Hva som er nedskrevet i Guds Ord;

Er ikke Jesus min Herre vidunderlig?

107 Om noen minutter skal det være dåp her; la da kvinnene som skal døpes gå over til
'denne' siden og mennene over på denne siden 'her'. Det er søstre der med dåpsklær.
Enhver mann eller kvinne som er her denne morgen, og som er overbevist om at du tror
på Guds Ord og at  Gud holder  Sitt  løfte  til  den som vil  omvende seg helt  fra  sine
synder... Blodet har ikke gjort noe ennå, nei. Men det er din tro på Gud. Det er Guds
kall. Han kaller deg, det er hva som holder på å skje nå. Jeg er ennå ikke blitt døpt; om
jeg bare kunne begynne og så gjøre det bedre. Det er akkurat tingen, du bare begynner,
og da kommer du til  å forandres,  etter at  du er begynt.  Du må bli  snudd rundt og
begynne. Kanskje sier du: “Men jeg har aldri 'sett' det slik” (dåp i Jesu Kristi navn).

108 Kjære broder, vis meg da et eneste Skriftsted - i  31 år i  min virksomhet rundt
verden har jeg lagt dette fram for både biskoper og andre: vis meg et eneste Skriftsted
hvor en eneste person noen gang ble døpt på noen annen måte enn i Jesu Kristi navn.
Enhver som ikke var blitt døpt i Jesu navn, måtte døpes om igjen.

Gud hadde bare ett navn, og det er Jesus. Det var Hans Sønn. Han tok Sin Sønns
navn.  Men  vi  vet  at  Jesus  i  legemet  var  en  mann.  Det  var  Guds  Sønn  som  var
overskygget. Vi tror ikke på den måten som 'Enhets'-folk framstiller det: at Gud er på
samme måten som din finger

Men vi tror at Gud virker på tre forskjellige måter.

109 Kvinnene  kan  gå  på  denne  siden  og  mennene  på  den  andre  siden  -  i  det  vi
forbereder oss på dåp.

110 En av dem kalles Faderens husholdning; den neste var Sønnens husholdning, og
den neste var den Hellige Ånds husholdning. Hva slags husholdning er det Faderen
virker i i dag? - Den Hellige Ånd. Hva var det i de dager som er gått forbi? - Jesus. Hva
var det før den tid? - Faderen. Men det var bare en Gud,

og 'far'  er  ikke noe navn.  Matt.  28:19:  “Gå derfor  ut  og gjør  alle  folkeslag til
disipler, idet I døper dem til Faderens og Sønnens og den Hellige Ånds navn” - Entall.

111 “Og han sa til dem: Gå ut i all verden og forkynn evangeliet for all skapningen! Den
som tror og blir døpt, skal bli frelst; men den som ikke tror, skal bli fordømt. Og disse
tegn skal følge dem som tror: I mitt navn skal de drive ut onde ånder, de skal tale med
tunger, de skal ta slanger i hendene ...”

Jeg  vil  be  enhver  historiker  om å  komme til  meg og vise  meg en eller  annen
historisk fortegnelse eller noe som helst bevis for at noen protestant noen gang døpte i
'Faderens og Sønnens og den Hellige Ånds navn' før den katolske kirke forordnet det ved
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Nikeakonferansen - jeg skal betale reisebilletten din. Dette blir nå tatt opp på lydbånd
og går rundt hele verden, det blir oversatt til 37 forskjellige språk. Dåpen i 'Faderens og
Sønnens og den Hellige Ånds navn' er en forfalskning - et katolsk dogme og ikke noen
kristen dåp. Luther brakte den videre fra den katolske kirke gjennom katekismen, så
adopterte Wesley den og fortsatte, men nå er vi i tiden for Guds barns åpenbarelse,
hvori  Guds hemmeligheter,  som har  vært  skjult  siden jorden ble  grunnfestet,  skal
åpenbares. Dette er timen.

112 Husk at det aldri ble døpt noen i 'Faderens og Sønnens og den Hellige Ånds navn' i
Bibelen  før  tre  hundre  år  etter  at  den  siste  apostel  døde.  Jeg  har  lest  bøker  om
kirkefedrene, om Nikeakonsilet, det var da de organiserte det de kaller den 'Kristne
universale  kirke'  og  tvang folk  inn  i  den,  og  det  er  den katolske  kirke.  Selv  ordet
'katolsk' betyr 'universell' - en universell kristen kirke. Den er verdensomspennende. En
eneste  kirke  som dekker  hele  jorden  og  kristenheten.  De  tvang  folk  inni  den.  De
avskaffet Venus og satte Maria i steden. De tok Jupiter ned og satte Paulus i steden. Det
er fremdeles hedensk. Den katolske kirke har sin opprinnelse der. For tiden vises det en
film i Louisville om Ben Hur.

113 For ikke lenge siden ble 'De Ti Bud' vist fram. Jeg skulle ønske at de kunne lage en
film  om den  mørke  tidsalderen,  om det  var  mulig.  Om disse  1500  år  av  hedensk
forfølgelse, da de tvang enhver, myrdet, drap og hengte dem. De bandt dem mellom to
okser, en okse på hvert håndledd, og fikk oksene til å trekke hver sin vei hvis (offeret)
ikke ville kysse krusifikset. Da jeg var i Sveits, la jeg min hånd på stolper hvor de hadde
stått mens tungen ble skåret av og hvor de ble kalt hekser og alt mulig. Det er helt sant.
114 Den samme åndsmakt eksisterer i dag . Det er bare loven som holder den i sjakk.
Men vent til den slippes løs. Bibelen sier det. Bare vent til den begynner å vise sitt sanne
ansikt, når den får sjansen. For alt jeg vet kommer dere til å få den inn ved valget,
ganske snart. Det kom mer. Det er nødt til å komme, det finnes ingen måte å unngå det
på. Bare vær på vakt når det kommer. Men broder, du ønsker da bare å vite dette ene:
“Jeg vet på hvem jeg tror” (2. Tim. 1:12 ) - og så fortsetter du, det er det hele.
115 Forfatteren av Lamsa-Bibelen så på det gamle (hebraiske) tegnet for 'Gud', og da
han så på de tre små merker inni det, sa jeg: “Hva betyr disse?”

Det er Gud på tre forskjellige måter.

Slik som Fader, Sønn og Hellige Ånd?

Da så han på meg: “Tror du det?”

Og jeg svarte “Ja, det gjør jeg.”

Jeg så den kvelden (på et møte) hvordan gaven var i virksomhet, og da tenkte jeg
at du måtte være en Guds profet. Gud velsigne deg. Han slo armene omkring meg: “Nå
vet jeg at det er sant. Dette amerikanske folk kjenner ikke til noe. De prøver å forandre
en Østens Bok i en vestens Bok, men de kjenner ikke sin Bibel engang. Det ble aldri
døpt  noen  i  noe  annet  navn  enn  Jesus  Kristus.  Det  finnes  ikke  noe  slikt  som 'tre
personer i en Gud'. Dette var broder Lamsa, dr. Lamsa, oversetteren av Lamsa-Bibelen.
Han er  en meget  god venn av president  Eisenhower og er  kjent  med mange store
diplomater. Han la armene om kring meg og sa: ”En dag kommer de til å skyte deg for
det, men husk bare på at alle disse mennesker døde for denne sak.

116 Jeg ønsket å være slik som Peter, da han satt i fengslet; der var en annen også, og
den andre var svært engstelig. Peter sa: Hva er i veien?

Vet du at du kommer til å bli drept?

Ja.

Men det er i dag at du skal dø.

Ja.

Er du ikke redd da?

Nei.

Da må du være en av dem som de kaller kristne?

Ja.

Hvordan gikk det for seg?
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Da fortalte Peter ham hele historien, og så sa han: “Jeg kunne ha vært en fri mann
denne formiddagen, hvis jeg hadde meldt meg inn i en av deres denominasjoner; da
kunne jeg ha fortsatt å leve. Men da jeg gikk ut av denne byens port, så jeg En som
vandret inn. Jeg visste hvem Han var. Jeg sa: ”Herre, hvorhen går Du?“ Han svarte: ”
Jeg går tilbake for å bli korsfestet igjen.“ Da sa jeg: ”Da går jeg også tilbake.“ Akkurat
da sa noen (bødlene): ”Hvem er Simon Peter?“ Her er jeg.
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